




LOKOMOTIVA BÍLÍNA-OOúÍL ATLETIKY

KOŽENKA 1983

Obsah š Hodnocení sezóny 1983
Výbor oddílu
Seznes trenérů
Seznam rozhodcích
Stav' členů k SK 12B 1983
Výkonnostní třídy
Kekordy a nej lepši výkony oddílu všech kate
Rekordy stadionu:
Tabulky 1983
Přehled vítězů Bilínskě půtky
Soutěže družstev

Statistické údaje celý rok pečlivě vedl Vítězslav besuth.

Na vydáni ročenky spolupracovali s Vlasta dudová 
log® žestair bude 
J aresair li ha

Napsáni a vydání sajístile 2 diřina Chárová



OBSAH strana

Hodnocení sezóny 1983 9 0 0 « 00000000 9009 2 «. 3

Výbor uddílu 9009
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 « 0 0 0 0 9 0 0 fi 0 9 0 9 4

Seznaes trenérů 0 0 9 0 0 0 9 « 0 000900000000 4

Seznau rozhodčích O 0 0 9 0 0 0 000000009000 5

Stav členů k 31 1983 000009000009 6

Výkonnostní třídy 0 o e o O 0 » 009000000000 7 9

Rekordy a nej lepší výkony OCl d Í L U 9000000 10 26

Rekordy sit&dionu 00^090900
00000000099090 26 28

Tabulky 1983 9900000000000 00000909000990 29 72

Přehled vítězů Bílinské půlky 0909000909 73 77

Soutěže družstev 0oeeeeo09900000eo9000 78 80



- 2 -

váženi sportovní přátelé !

jako každý rok, tak také letos připravil výbor oddítu 
atletiky pro Vás ročenku. Najdete v ní v číslech a tabulkách 
výsledky úspěšné sezóny 1983.

Potěšilo nás, že ode hovankyně našeho oddílu Milena Matěj- 
kuvičová po úspěšném startu ve štafetě 4x400 m na ME v Aténách 
v roce 1982 uspěla ještě výrazněji na prvnéia MS v Helsinkách, 
kde zopakovala štafetové stříbrné umístění a k tomu přidala 
7. místo ve finále na 800 m.

že současných našich závodnic a závodníků dosáhla největší
ho úspěchu ml. dorostenka Jitka Klemptová, která ke stříbru 
v přeboru v hale přidala titul přebornice ml. dorostenek v létě 
ve skoku vysokém, bále nás na mistrovství ČSR v různých věkových 
kategoriích dobře representovali tito závodníci : 
dospělí - Ing. Petr Kírsch, Milan Hamala, Čestmír Duda 
st. dorost - Milan Kůžička, Roman Seiner, Petra Jarosilová,

Jiřina Krejčíková, Pavlína Kratochvílová 
ml. dorost - Jitka Kopecká, Jan Slavata 
žactvo - Kamila Machová, Jitka Stakičová, Eva Schaeferová

Výrazně se prosadila všechny naše družstva v soutěžích KPĎ. 
řluží tuto soutěž vyhráli a postoupili do kvalifikace o I. NL. 
Žákyně starší skončily na 2. místě, ženy byly třetí, starší 
dorostenci třetí, starší žáci šestí. Družstvo dorostenek starších 
si druhým místem vybojovalo postup do NL dorostenek, kde skončilo 
na 7. místě.

Závodnici Milan Růžička, René Janouch, Roman Seiner, 
Pavlína Kratochvílová a Jitka Klemptová bylí žařazeni do TSM. 
Úspěšně jsme zajistili chod ST na Z§ Bílina Tp,uspořádali jsme 
5 soustředění žáků starších a dalších závodníků oddílu. 
Naši závodnici získali 112 výkonnostních tříd. V počtu členů 
jsme prvně dosáhli čísla 200. Odpracovali jsme 1109 brigádnických 
hodin zdarma na úpravách, údržbě a rekonstrukci atletického sta
dionu, 60 hodin na výstavbě mateřské školky za Chlumem zažazené 
do akce Z.

Z pověření VAS KV ČSTV jsme uspořádali v Bílině KP v přes
polním běhu dospělých a dorostu, KP ve vicebojich všech kategorií, 
KF BHFS a KF OZ. Dále jsme uspořádali 21 atletických závodů včetně 
Bí linské půlky.

Naši závodníci získali 19 titulů KP a Čtyři závodníci získa
li zlatý 0Z.
Omlazený výbor oddílu pracoval pravidelně a aktivněji, než v mi
nulých letech.
Na všech závodech byl vždy dostatek rozhodčích. Nejvíce závodů 
rozhodovali Jiří Hyna, Václav Janouch a Ing. Čestmír Duda, kteří 
spolu s Rudolfem Trubačem bylí nejaktivnějšimi trenéry.



- 3 -

Jako trenéři ve sportovních třidách pracovali Helena 
Bauckmannová, Jaroslav Říha, Stána a Milan Svobodovi. Z mla
dých členů výboru nutno vyzdvihnout aktivitu Ing. Jaromíra 
Tě uber a a Jarmily Babilonské.

Ve spoluprácí s ODPM v Teplicích a OV ČSTV jsme uspořádali 
všechna okresní finále atletických soutěži zařazených do soutě
ží SHMP. Úspěšně oroběhla i olympiáda žádků základních škol.

Zvýšená pozornost byla věnována údržbě a úpravě stadionu. 
Byly provedeny nátěry oplocení a soc. zařízeni. Zahájili jsme 
rekonstrukci skokanských a vrhačských sektoru a dokumentač ně 
jsme začali připravovat výstavbu atletického tunelu.

Téměř vše? co jsme si na výroční schůzi oddílu začátkem 
roku 1983 vytyčil i, se nám podařilo realizovat. Výkonnostní 
růst a dobrá práce našeho oddílu byly oceněny předsedou 
VAS KV ČSTV v článku o severočeské atletice v Průboji a čš. 
sportu.

Těší nás toy ale zároveň zavazuje k ještě větší aktivitě
v roce 1984.

výbor oddílu atletiky 
TJ Lokomotivy Bílina



Výbor oddílu v roce 1983

předseda oddí lu
pokladník 
zdravotník
vedoucí družstev - místo-

předseda
statistik
po l iticko-vychovný prac8 
vedoucí oružstva žen a dor« 
hospodář
evidence členů a vybírání

příspěvků

clenové

Ing« Čestmír Duda
Rudolf Trubač
PHMr Ivan Mašek 
Václav Janouch

Vítězslav Denuth 
íng» Těuber Jaromír 
Jiří Hyna
Jan Polešovský 
Jarmila Babi loňská

Josef Maírich
Jan Haíri ch

Seznam trenerů í

Xl« třídy

IIIO třídy

IV« třídy

IngB Čestmír uuda
Václav Janouch
Jan Malcích
Milan Svobodu
Stanislava Svobodová

Jiří Fait 
Zdeněk Burša 
Rudolf Trubač 
Jaromír Říha 
Ludvík Bílý 
Josef Maírich 
Vlasta Dudová 
Jiří Hyna 
jraoslav Říha 
Jaroslav Hataš 
Saša Adlerová

Čestmír Duda

Ve sportovních třídách jako trenéři v roce 1983 působili

Milan Svoboda
Stanislava Svobodová
Jiří Hyna
Jaroslav Říha

Ing. Čestmír Duda
Rudolf Trubač
Václav Janouch
Helena Bauckmartnová



5

Seznam rozhodčích : 

třída
II. třída

III. třída

Ing. Čestmír Ouda
Josef Chochotouš
Vlasta Dudová

Božena Benešová
Václav Beneš
Bohumila Oupáková
František Janouch
Václav Janouch
Olga Janouchová
Jaroslav Mysliveček
Ing. Petr Kirsch
MUOr.Renata Štangelová
Jan Maírich
Josef Hairích
Pavel Sustacek
Jana Šustáčková
Zdeněk Burša
PHMr Ivan Mašek
Mi lan TomiI
Miloslav Tomiš
Ladislav Vavřín
František Koded
Zdeněk Rendl
Saša Adlerová
Ing. Jaromír Táuber
Petr šotta
Jiří Hyna
Věra Mairichová

Velmi často rozhodovali při závodech pořádaných na našem 
stadioně členově TJ Hvězda Trnovany Jiří Podsedník^ 
Jiřina Chárová^ Božena Podsední ková.



Stsv £ l e ra ů oddílu k 31* 12 . 1983

k 31 B 12. 1983 celkem muži ženy dci dky žáci žákyně“ " *■ “* * q ® ci ■> as- ®u «3S n. nto K> 0 « «K «R K O.-, c-1 ar CTJ ® C3 «tjcoasD«®cř<ar. «r. □cma-usc^ato.

200 43 22 29 21 45 40
ž toho registr. 102 41 11 29 21 e® cb

VT dospěli 25 MT •v 1/6 11/12 XII/7
VTM dorost 38 výběr 1/7 11/23 III/8 1

VI žactvo 49 1/5 11/15 III/29
©■

1

rozhodčí ©vid. 32 Ů - 1/1 II/3 IXI/28
z toh© aktivní 25 1/1 11/3 III/21

počet trenérů evíd. 21 n- 11/5 III/15 IV/1
z toho aktivních 16 II/5 IXI/10 IV/1



7

Výkonnostní třídy 1983

I. VT Ing. Kirsch Petr 56
Bělohlávek Jiří 64
buda Čestmír 59
Říha Jaromír 51

Jarosilová Petra 66
Klemptová Jitka 67

1500,5000,10.000 m 
110 m př.
200 a
deseti boj 

800 m 
výška

Hamala Milan 59
Trubač Rudolf 47
Holer Milan 62
Koded František 48
Babi loňský Marcel 59
Raška Pavel 64
Ing.Kučera 56
Tetřev Pavel 61
Ing. T8uber Jaromír 58
Burša Zdeněk 49
Fait Jiří 46
Tošová baňa 62

800, 1500,5000 m
800, 1500 m
1500,5000 m
5000,10.000 m
výška
výška
dálka
tyč
kladivo
kladivo
oštěp
400,800,1500 m

III. VT Mysliveček Jaroslav 54
Hataš Jaroslav 52
Šotta Petr 58
Vaniček 46
Mairich 53
Langmajer Petr 62
Kyriánová Lenka 64

800,1500 m 
výška
trojskok, oštěp 
koule, kladivo 
©'štěp 
kladiv©
oštěp

h VTM Se i ne re Roman 66 800 m
Růžička Milan 66 disk
Janouch René 65 oštěp
Slavata Jan 67 800 m
Krejčíková jiřina 66
Kratochvílová Pavlína 66
Chárová Eva 67

100 m 
oštěp
200 si



- 8

II. VTM Tetřev 65 100, 200 t.i
Husák 65 110 př.,100,200,400
Lacina 66 100 i»
Habenícht 66 800,1500,2000 př.
Wipler 66 800,1500,5000 ®
Poxanský 66 výška
Šlapák 68 100,200,400 fit
Klima 67 400,800 «s
Movák 67 800,1500 ®
Kotlář 67 800,1500 ra
Zajíček 68 1500 bj
MUller 68 100 př.

Štěpánková 66 100 w, dálka
Hejhalové 66 100,200,400,800®,d<
Šafránková 66 100 úl
Pelcová 65 400 m
Sedláková 66 ©štěp
Hochové 68 400 ®
Michálková 68 100,200a
Kopecká 68 100®, oštěp,dálka
Hloušková 67 koule
Máchová 67 koule
Juščíková 68 oštěp

III.V TM Tejkl 67
Picha 68
Jaroš 68
Rudolf 68 
štrahlheím 67
Barech 66
Bartoš 65
Kohoutová 66

100 ta
výška,dá lká 
koule,oštěp 
oštěp, tyč, výška 
koule
200,400®
460,800 m

100m

ŽactVO

I. tř.

II. tř.

Schaeferová 69
Machová 69 
Stakičová 69
Havrda 69
Zajíc 69

Trmatová 69
Šlástkova 69
Křížová 69
Benáková 70
Králová 69
Chvalkovská 69

60př, výška,dálka
60,150 m
disk
60 př.
60 př.

60,150®,dálka 
60®,výška,dá lká 
3 00®
600®,dálka
60 př.
300®,koule



9 -

Šípová 69
Šílhanová 69

Kočí 69
Podsedník 69
Hora 69
Dort 70
Šustáček 69
Kubaš 69
Vrána 69

300m,koule
koule 

3 00 .«
lOOOía 
lOOOm
60 přB
60 př, výška
60 přo 
výška

IXI. tř. Křísal 69

Bažant
Vospálek 69
Kopřiva 69
Manžel 70
Staněk 70
Adamec 69
Sýkora 70
Bůžek 69
Nebos 69 
Procházka 69
Kaňák 70 
Truneček 69
Veselý 70
Pavlis 71
Kal i ba 71
Vlachová 69
Jílková 70

Zahrádková 69
Jonczyková 70 
Bartíková 70
Kuzbová 69
Dlouhá 71
Bylinová 71
Cabálková 70
Hyrmanová 69
Růžičková 71
Režová 71
Smejkalova 71

00,60přo,výška,dálka, 
tyč,koule,disk
60a
60,150a
1S0,3000 ch 
300» 
300 b
1000t§,výška,dálka
60 pře 
výška,koule 
výška 
výška 
výška 
dálka 
koule,di sk 
60,150m 
lOOOm
60a
60,150,300m,výška,dálka 
koule,oštěp
150,3OOm,dá lká,koule
150m
600m,výška,dá lká 
600ia, výška 
výška,60př.
Dálka,60m 
koule 
výška,koule 
300,600m
ÓOOm 
óOra



Rekordy a nejlepší výkony oddílu k 31. 12. 1983 

muži

100 m E
R

11,60
11,0
11,0
11,0
11,0

Duda Čestmír 59
Hyn® Jiří 58
Kučera Miroslav 56
Tetřev Pavel 61
Duda Čestmír 59

140583
260676
260676
260579
110683

jablonec 
Li berec 
Liberec 
Most 
Litvínov

200 m E 23,11 Duda Čestmír 59 0907 83 Praha
F 22,2 Duda Čestmír 59 240483 Most

400 tTí E 50,1? Koří Pavel 61 080981 Praha
R 50,5 Šlambora Václav 58 100977 Bílina

800 m 1:52,9 Kunc Petr 54 220676 Praha

1500 ir 3:50,4 Hamala Milan 59 070681 Ostrava

5000 m 14:19,6 Ing.Kirsch Petr 56 190883 Houštka

10 000 !R 30:50,60 Ing.Kirsch Petr 56 0309 83 J ablonec

maratón 2:33,07,0 Koded František 48 051075 Běchovi C£

sil.běh 10 km 31:54,6 Kelner Viktor 51 121075 Běc hovíce



Paroha,Kunc

110 c př< E 16,73 Říha Jaromír 51 080981 Praha
R 15,5 Bělehlávek Jiří 64 110683 Li tví nov

400 ne př. E 5 8,44 Říha Jaromír 51 080981 Praha
R 58,3 Říha Jaromír 51 200981 Pardubi ce

5 000 m pře 8:50,t Kelner Viktor 51 230875 Bratislava

výška 203 Babi loňský Marcel 59 200981 Pa rdubi ce

dá lká 695 Kučera Miroslav 56 200578 Praha

tyč 420 Bílý Ludví k 51 310580 Bílina

t roj skok 15,90 Kořínek Mi lan 60 160978 Ostí n/L

Koule 13,58 Tichý Alexandr 46 150478 Bílina

disk 2 45,84 Šupol Jiří 52 140578 B1lina

oštěp 800 69,20 Fait Jiří 46 120573 Děčín

kladiv© 7 f2& 50,56 TSuber Jaromír 58 260682 Děčín

chůze 20 1:42:5-7,0 Chocholouš Jiří 59 220577 Praha

4x100 m 44,5 Kučera,Hyna,ŠlambóraV«, 
Paroha

130877 Jablonec

4x400 n 3:27,9 ŠlamboraV.,Zahrádka, 140577 Liberec



49/
deseti bej E 6029

/12,30-603
Říha Jaromír 51 

-11,68-175-52,76-
060682 Praha

16,73-34,30-375-38,72-4:38,

F< 6087 Řiha Jaromír 51 230582 Bílině
/12,0-604- 12,0-170-53,9-16, 6-34,76-373-40,30-4 :34,4/

6C m 7,0' Hana Jiří 58 190480 Bílina

150 n; 1 6, 8 Zayas Lazaro 60 270681 K.Vary

300 m 36,4 šlambora Václav 58 040976 Bílina

600 m 1 :24,C Korf Pavel 61 150781 Praha

1000 re 2 :28,2 Kunc Petr 54 070976 Bílina

1 mí le 4 :38,3 Holcr Milan 62 060880 Bílina

3000 m 8 :11,94 Ing.Kirsch Petr 56 030883 Praha

hodinovka 1 8 016 Koded František 48 231076 (lstí n/L

3 kil' chůze 17 :25,4 Miroslav Bosák 46 070572 Bílina

Ccr-cs tenc i Starší
--- -- «■

100 ni E 11,75 Hyna Jiří 58 290876 Praha
R 11,0 Hyna Jiří 58 260676 Liberec

11,0 Tetřev Pavel 61 260579 Most

i 

rv

E



Paroha,Řiha

200 B5 E 
R

24,35
22,8

Tetřev Martin 65
Hyna JiM 58

030983 Jablonec
250775 Praha

400 r E 53,18 Paroha Lubomír 58 290876 Jablonec
R 51,2 Šlambor8 Václav 58 110976 Ostí n/L

800 m 1:56,3 Seiner Roman 66 210483 Most

1500 ra 4:01,0 Hamala Milan 59 030977 (Jstí n/L

5000 in 15:27,4 Ing.Kirsch Petr 56 210974 Nitra

110 m př« E 15,68 Bělohlávek Jiři 64 060682 Praha
R 15,4 Bělohlávek Jiří 64 090581 Litvínov

400 o: př. E 62,79 Bělohlávek Jiří 64 150881 Praha
R 58,7 Bělohlávek Jiří 64 23 05 82 Most

2000 ns př. 6:37,0 Hamala Milan 59 020777 Plzeň

výška 192 Raška Pavel 64 290582 Lovosice

dálka 655 Fajman Petr 60 140977 Kladno

tyš 410 Vingr Rudolf 61 030678 Jablonec
410 Tetřev Pavel 61 160778 Ostrava

disk 2 k£ 40,32 Růřička Milan 66* 020783 Brno

oštěp 800 g 58^12 Fait Jiří 46 120963 Chomutov

kladivo 6,25 46,50 TSuber Jaromír 58 190676 Plzeň

chůze 10 km dráha 49:53,6 Chocholouš Jiří 59 280577 Bílina

4x100 ■ 44,6 Hyna,ŠlamboraV., 190676 Plzeň



4x400 c 3í29,9 ŠlambóraV.,Hyna, 
Ři ha,Paroha

200676 Plzeň

deseti bej E 5728
712,18

Bělohlávek Jiří 64
-630-9,53-178-54,92-15,68-28,

060682 Praha
24-370-37,14-4:55,25/

R 5601
711,7-

Hlaváček Jiří 64
626-10,78-165-53,6-17,3-23,16

170581 Jablonec
-320-44,85-4:45,8/

60 m R 7,1 Hyna Jiří 58 240476 Bilina

150 rc 17,7 Kraner Viktor 63 151080 Bílina

300 R 36,4 šlambora Václav 58 040976 Bílina

1000 m 2:34,0 Seiner Roman 66 011083 Ústi n/L

2000 m 5:43,2 Zlatohlávek Pavel 59 140876 Bílina

3000 ffl 8:58,8 Wipler Martin 66 120983 Ostí n/L

sprint.trojboj 2031
77,3-11

Kraner Viktor 63
,4-23,8/

051080 Ústí n/L

pěti boj 2458
7565-45,

Janouch René 65
90-27,3-34,30-5:00,07

240482 Bílina

1 mí le 4:38,3 Holcr Mi lan 62 060880 Bílina



dorostenci mlsd^í

100 m E
R

12,37
11,4
11,4

Hlaváček Jiří 64
Šlambora Václav 58
Hyna Jiří 58

230679 Jablonec
160574 Kuřím
180974 Meziboří

200 m E 25,75 Šlapák Radek 68 030983 Jablonec
R 23,5 šlambora Václav 58 010674 Bílina

400 m E 55,91 Slavata Jan 67 030983 Jablonec
R 52,5 Šlambora Václav 58 170874 Praha

800 m 1:59,8 Seiner Roman 66 040982 Bílina

1500 m 4:14,1 Hamala Milan 59 120975 Praha

3000 m 9:07,0 Zlatohlávek Pavel 59 210975 Chomutov

100 m př. E 15,01 Husák Petr 65 080981 Praha
R 15,0 Husák Petr 65 290681 Bílina

300 m př. R 47,5 Husák Petr 65 060681 Bílina

1500 m ph 4:52,3 'Hamala Milan 59 08C675 Bílina

výika 188 Prchal Pavel 63 200579 Bílin®

dálka 61 8 Fajman Petr 60 250576 Bílin®

ty? 390 Vingr Rudolf 61 210577 Bílin®
troj skok 12,95 Vingr Rudolf 61 280577 Ústí n/L



kcv l@ 5 H 1 *eQ? TSwber Jiíipomír 58 2 80974 BUÍM

disk 1 #5 kg U,, 14 Růži čka KHItn 66 021082 Ůstt n/L

oStěp 60C f 47,98 Jancwch René- 65 250981 Bílina

5 kr chůst dffehf 25:12,6 Chcchelevl JíH 59 300875 gctt^eldcv

4x100 5 46,0 11 h«<Hyn8r¥e I Ifembc r« 3 00674 Znoj tne
Čás lavkÉ

©sral bej E 4191 Jsneuch René 65 041081 Praha
R' 4260 Hlsvéšek Jiří 64 05108C Prsh®

60 iii Štambeeg Václcv 58 030673 EíMne

300 rr 37,5 1 tsffibor-e Václav 5'8 310774 Prah®

1000 n. 2:37,2 Sěífw- Roman 66 021082 MM n/L

250 ir Pře 35,4 Rach Karel 64 090580 BHírsg

4x2Q0 m 1 :36,5 11 ha,Kyne,V.§la mb© ra, 230674 Bil ing
řáslevk®

4x400 tT: 3:37,8 Ř1ha,Chvěj sik,Hyn®, 280974 Bt Mne
Ve ilombors

sprint et rej bej 1793 Kyna JlfH 58 131074 Ůctf n/L



Stárli i & c 1

4^60 ik

60 r 7.6 Vt^FF Jiří 65 041079 Jablonec

150 je 18# 5 Čáslevke Petr 58 300972 Bílina
"z Fajran Petr 6L 091074 Jablonec

SCO us 39,9 Šlapák Radek 68 040782 Ostr-svc

1000 m 2 g 4 5,0 Kosař Rílan 67 101081 Chomutov

6G m př. 9,2 Havrda iF1 69 180683 Ústi n/L

výška 165 Hlaváček Jiří 64 060678 Bílině

Délka 563 Hlaváček Jiří 64 110678 Varnsdorf

Uč 310 Jancuch René 65 260879 Houštks

keule 4 kg 12,80 Tetřev Pavel 61 170975 Bílina

disk 1 kg 42,62 Růžička Rilan 66 210980 Liberec

eštěp 600 g 43,20 Hlaváček Jiří 64 081078 Eítífu

3 ku; chůze gfžI>£ 17g47,2 ka-stner Václav 67 091080 Eilínfe

5 km chůie dráha 35g45,1 tipka Radoreír 65 010680 Bílina

300972 Eílín©29,9 Kůrka# Ř1 ha,S lamber-a,
Čás lavka



šest i boj

50 rž

100 ib

1 km chůze críhg

3x100 m

sprinte troj bej 
/40-50-60/

sprinte trojbej
/SO^60=100/

1500 fiž

308 Hleváěel Jiří 6£ C70778 Osiřev©
/1 f. 9 “ i 0 i 8”= 165-10,0-3 2,56-3:01,97

6,5 Hlaváček JfM 64 170778 Prostějov

1 2,5 Mach Karel 64 18097 8 BíIím

4:31,3 Ch©ch@l©ui Jiří 59 170673 Bílin®

8:47,7 Koseř,Stáváte,Kl ttner 041CS1 Ústí n/L

166 Čáslavke Petr 58 210672 Bílina
f5,7~6,7^7,9f

27,7 Šlapák Radek 68 021082 Ústí n/L
77,1-7,9-12,7/

4 í 2 S, 8 Kosař Milan 6? 091081 Bílina

Ieky

t

CL

I

100 IE E
R

12,87
12,4

Šlitrové Helena 60
Šlitrcvé Helena 60

260677 K-K-S
180677 Prah®

200 fi£ E 26,2.6 Šutrová Helena čí 26067 / K = K: = S
R 25,7 Metějkoviécvé Mílene 61 020778 Jihlav©

400 e E 55,19 Mattjkovílevá Milena 61 050679 Ostrava
R 54,4 Natějkovičová Milena 61 210779 Ostrav®

§00 tli 2:17,0 Jarosílová Petra 66 100783 Prehs

1500 re 4:59,6 Tošová Baňa 62 270883 EU i ne



šli trová,Matěj kovi to vá

100 KŠ pře E
R

16,55
15,5

Koute li ková Lenka 6?
Stránská Eliška 58

050780 Jablonec
170978 Prana

výška 177 Stránská Eliška 58 020679 Jablonec

dálka 53 5 Btangelcvá Renata 53 240575 Bílina

koule 4 kg 12,64 Kouleli ková Lenka 63 210680 Praha

disk 1 kg 40,18 Moutelíková Lenka 63 210580 Ostí n/L

oštěp 600 g 42,82 Hlaváčová Saša 56 140577 Liberec

4x100 m E 55,11 Šestáková,Stránská, 180776 Jablonec

71 5,8-1144-150-447-2:45,8/

R 50,4 Šlitrová,Hatijkovitová,
Stránská,Zerzánová

040678 Děčín

piti bej E 3058 Mouteliková Lenka 63
716,53-1205-150-436-2:47,8/

050780 Jablonec

R 3137 Moutelíková Lenka 63 210680 Pardubi cg

t

IK>

'C

t

Bezdí čková,Dirocková

60 r 7,9
7,9
7,9

Chec holoušcvé Renata 60
Helingerová Jitka 64
Kurucová Ivana 65

220574 Bílina
010777 Hiadec Králově
290578 Litvínov

150 #? 19,0 Kurucová Ivana 65 090679 Litvínov
3 00 e 40,2 Katějkov ičová Milena 61 010579 Neretovice

1000 m 3:28,1 Nováčkové Laděna 64 020780 Bílina
4x200 m 2:08,8 Křitská,Urbanová, 081076 Bílina



101076 Ústí n/Lsprinte trojKc.- 2324

sedmiboj 3417

Mátě j kovi iové PSi len® 61

KrcjEíková Jiřin® 66 080583 Bílin®
720,5-133-7,96-28,5-479-21,80-2?50,8/

Starší dorostenky

100 m E 12,87 Šlitrová Helen® 60 26067? K-M-S
R 12,4 Šlitrová Helena 60 180677 Prak®

200 je E 26,26 Šlítrová Helena 60 260677 K-M-S
R 25,3 Natějkovičová Milen® 61 020778 Ji hlav©

400 m E 55,19 Mátějkovičová Milena 61 050679 Ostrava i

R 54,4 MátějkoviBová Milen® "61 210779 Ost rava JXJ 
©

800 ® 2:17,0 Jaroši levá Petr® 66 100783 Prah® t

1500 Ji 5:10,4 Tošová Dan® 62 240678 Mladá Boleslav

100 JE pře E 16,53 Mouteliková Lenka 63 050780 Jablonec
R 15,8 Mouteliková Lenka 63 210680 Praha

výiUa 158 Stránská Eliška 58 110976 Mladá Boleslav

dá lke 525 Stránská Eliška 58 210876 Bílině

koule 4 kg 12,64 Mouteliková Lenka 63 210680 Prah®

disk 1 kg 40,1 8 Mouteliková Lenka 63 210580 Ústí n/L



Mladší dorostenky

oštěp 600 c 39,78 Mm cíchová xtona 46 2505/3 Litvínov

4x10G r r 55,11 2erzánová,j.Pýchoví& 
šr-řt ákc-vá, Stránská

1 8097 6 Jablonec

F n,o Blit rová,C hoch© l©u&©vá,
Ke duněvá,z@rzónová

2’80577 Ellín®

pěti boj £ 3058
/16,53

Moutelíková Lenka 63
-1205-150-436-2:4"',8/

050780 Jablonec

R 3137
/15,8-

Moutelíková Lenka 63
1144-150-447-2:45,8/

210680 Pardubice

60 m 8,2 Stránská Eliška 58 24047B Bílina

3 00 m 40,2 Katějkovičová Milena 61 010579 řieratovi ce i

sprintctrojboj 1934 Krejčiková Jiřina 66 011083 Ústi n/L IV

t

1 0© a E 13,16 Krejííková Jiřina 66 170782 Prah®
R 12,8 NatějkoviÉevá Milen® 61 101076 (lsti n/L
R 12,8 Krejétková Jiřin® 66 190682 Hradec Králové

200 a E 26,89 Chórové Eva 67 250983 Bánská Bystrice
R 26,2 Natějkovičová Milena 61 200877 Praha



/19,7-994-145-449-2s45,3/

400 m E 57,73 Metějkovičcvá Milena 61 260677 K-Mf S
R 57,1 Metě-jkovičová Ni Leno 61 180677 Prah®

§00 t!í 2s28,2 Tcšcvá Dana 62 140977 Kladno

100 m př. 16,7 Tichá Iva 63 200579 Bílina

výška 166 Kleraptová Jitka 67 020783 Uherské Hradiště

délka 515 Kopecká Jitka 68 1805 83 Bílin®

koule 4 kg 11,42 Mouteliková *.enka 63 180879 Bt lin-f

disk 1 kg 3 5,, 88 Mouteliková Lenka 63 190679 Ostrava

oštěp 600 g 35,80 Kratochvílová Pavlín® 66 021082 Ústi n/L

4x100 re 54,3 Krej čí k©vá,C hárová, 
Kohoutová,KleiBptová

050682 Jablonec

piHiboj 2683 Mouteliková Lenfc® 63 170678 Bílin®

i

60 is 7,9 Chárová Eva 67 190983 Bílin®

3 00 e 41,6 Mátějkovičová Milen® 61 310877 Hcuštke

1500 a 5s40^6 Klemptová Jitka 67 190682 Hradec Králové

sprint, trojjboj 2129 Mátějkovičová Milena
78,0-12,8-26,8/

61 101096 Ústí n/L



Starší žákyní

60 ir E 8,34
k 7,9

7,9
7,9
7,9

150 m E 19,96
R 19,0

500 ir 43,2

600 m 1:46,3

60 ffi př® E 9,96
R 10,0

výška 150
150

dálka 505

koule 5 kg 9,51

disk 1 kg .27,06

oitěp 600 g 50,56

Machová Kamila 69
ChochMoušová Reneta 60
Helingerová Jitka 64
Kurucová Ivana 65
Machová Kami ta 68

Machová Kamila 69
Kurucová Ivana 65

Chocholoušová Renata 60

Zouplnová Jindra 65

Schaeferová Eva 69
Schaeferová Eva 69

Hádvorniková Květe 60
Schaeferová Eva 69

Schaeferová Eva 69

Jenčová Hena 60

Stakičová Jitka 69

Jenčová Hena 60 1009'74 Bílin®

011085 Praha
220574 Bílina
011077 Hradec Králové
290S78 Litvínov
010683 Bílina

011083 Praha
290578 Li tví nov

050674 Li tví nov

180679 Ostrava •
rv

091083 Praha
040683 Lovosi ce 1

051075 Kladno
011083 Praha

011085 Prah®

260674 Bíli na

011083 Praha



4>? 60 r 31,8 Machová, 5 tekifce-vá, 
Trastová, Hástková

1 5 0 6 83 f- r a h @

řty řbej. 241 Ch©chclewf©vá Renat® 60 220974 Prahe
/ 8,3-130-462-906/

50 rr Kelinejerová Jitka 64 240977 Eilina

100 n 13,4 Michálková Helena 68 0'21082 Ústí n/L

80 0 k 2?27,6 KMžcvá Romana 69 150683 Praha

kriket 55,56 Stakičové Jitka 69 24068? Bílina

sprint®troj boj 240 Ewrucovž Ivane 65 071079 Ústí n/L

/ 40^ 50-60'/ /5,5-7,0-8,2/

sprínt®troj bej 29,0 SÍástkevá Moník® 69 011083 Ústi n/L
/ 50- 60-100 í 77,1-8,4-13,5/

i

■T*

I

Mladší žékynř

60' m 8,6 Libeňská Iveta 110677 Li tví nov

3 00 r. 4?, 4 Chechc(Lcušpvá Reneta 60 070572 Ei lina

50 m pF® 10,4 Erwnaové Věren i ke 67 2/0579 Litvínov

6Ů «5 p ř « 11,3 Olewhá Šárke 71 240683 Varnsdcrí

výška 13 0 žotsplnevá Jindr®t65 050'677 Kaděn
13 0 Blcuhá Šárka 71 110583 Bili na



l ke 476 Biwcckovc Ingrid 64 15(976 Bílina

kriket 47,12 Hebřenská Helen® 67 140979 Bílina

4k60 ir 36,3 Liberská,Zouplnová,
Jannacková,Lukelcvá

110677 Litvínov

50 ir & £ Chocholoušová RenataóO 040672 Bílina
f p áí Helingerová Jitke 64* 300876 Hradec Králové

500 r 1:32,1 Metá Lenka 67 230979 Bílina

koule 3 kg 656 Malá Lenka 6? 23 0979 Bílí na

čtyřboj 188 Kyryáncvá Lenka 66 
/•8,4-11 5 = 3 83-4012/

120576 Bílina

60 ra 8,3 Pavlís Michal 71 300583 Bílina

300 n 47,0 Bude Radim 61 090673 Kadaň
47,0 Raška Vladimír 61 041073 Jablonec
47,0 Hlaváček Jiří 64 090676 Bílina

600 k 1:45,6 Kollár Ludvík 67 041079 Jablonec

50 ns př. 9,2 Kosař Milan 67 200579 Litvínov

60 n př. 11,6 Kubeš Petr 69 050981 Bílina

výška 152 Prchal Pavel 63 290975 Bílina

dálka 470 Prchal Pavel 63 130975 Bílina



kriket

4 >■ 60 ns

50 ti!

55,50 Zejpt Petr 71 160583 BHina

3 5,0 Sýkora, Staněk,
Zej tz,Kaňák

160582 Prah®

6,9 Prchal Pavel 63 140575 Bilina

8,10 Janouch René 65 260476 Bílina

162 Fechel Pavel 63
H, 2-462-145-45,90/

061075 Bt lín®

R e k c r 6 y stadionu Lokomotivě Bílině
Wnna«waw«Mo«K»«(i**«> «? ®r> <r> -n c SH, „ „ «wr — •»> —r ®» —< ***£ g i

100® 10,9 .Jaroslav Bartůněk 56 080979 CHZ Litvínov

200 B3 22,1 Stan i slev Stejskal 58 240678 Sp.ílsti n/L

400 ni 50,1 Milan Majtas 48 100977 SGLiberec

800 k 1s 52,0 JÍM Dlouhý 56 120981 Slavie VŠ Praha

1500 ir; 3556,2 Petr Kunc 54 270876 Lo Bílina

5000 ffi 14: 53,6 Václav Bulva 43 140578 LIAZ Jablonec

110 m p ř. 15,1 Ivan Sedláček 46 140578 LIAZ Jablonec



H1,6-650-11,62-165-53,4-18,2-64-323-41,82-4:40,0/

400 m pře 56,1 Václav Zahrádks 47 140578 LIAZ Jablonec

3000 e pře 9:27,4 Viktor Kelner 51 080675 Lo Bílina

výška 203 Rudolf Baudis 47 240678 SppPFaha

dá lká 703 Jaroslav Calda 53 180879 Lo Děčín

tyč 470 Antonín Hadinger 51 140578 LIAZ Jablonec

tr©ískok 14,47 Jaroslav Calda 53 180771 Lo Děčín

koule 17,19 Jaroslav Zelenka 52 140578 LIAZ Jablonec

disk 50,08 Miloš Krejza 55 210577 Stará Boleslav

oštěp 67,74 Jiří Fait 46 180771 CHZ Litvínov

kladiv© 60,8? Josef Málek 55 140578 LIAZ Jablonec

4x100 rr 43,9 Kaiser,Bureš, 
La tuha,Stej ska t

240678 SpcOstt

deseti boj 5960 Miroslav Bureš 56 180977 Lo Bílin®

ŽENY

100 nt 12,2 Libuše Macounová 46 180771 Spc Ostí
ZOO ffi 25,2 Jitka Birnbauraová 46 140578 CHZ Li tví nov

400 ffi 56,7 Mi léna Mátějkovičová 61 090978 Lo Bí lina



/16,2-8,32-160-478-2:43,6/

800 m 2:14,6 Božena Sudická 53 140578 LIAZ Jablonec

1500 m 4:36,7 Marta Hrubanová 51 140578 LIAZ Jablonec
4:36,7 Božena Sudická 53 140578 LIAZ Jablonec

100 m pře 15,4 Jitka Picková 60 140578 LIAZ Jablonec

výška 170 Marta Jandová 51 180771 CHZ Litvínov
170 Eliška Stránská 58 1 80 879 Lo Bílina
170 Eva Poláčková 59 180879 LIAZ Jablonec

dálka 556 Naděžda Říhová 53 180771 Sp.Ústí i

koule 12,20 Věra Sedláčková 41 040977 LIAZ Jablonec rv 
oc

disk 44,06 Alena Dvořáková 52 090978 Mladá Boleslav
1

oštěp 43,18 Hana Slavíková 59 080577 LIAZ Jablonec

4x1iOC K 51,0 Š litrová,Chocholoušová, 
Medunová, Zerzánová

280577 Lo Bílina

51,0 Brunerová,Wildová,
Mrázová,£láffiová

140578 LIAZ Jatlonec

pěti bej 3088 Eliška Stránská 58 051078 Lo Bílina



- 29

Tabulky 1983

M Ú 1 I

100 as

11,60 4 A Duda 59 1405 Jablonec
12,07 2r Tetřev 65 0309 Jab lonec
12,44 3 r Bělohlávek 64 0105 Praha
12,88 [> Janouch 65 1609 Praha
12,90 ér Šlapák 68 0309 Jablonec

11,0 2A Duda 59 1106 Li tví nov
11,3 2B Tetřev 65 2509 Heuštka
11,8 D Husák 65 0705 Bílina
11,8 4r Seiner 66 1805 Bílina
11,8 4r Kučera 56 2805 Bílina
11,8 ér Lacina 66 1106 Litvínov
11,9 1 r Šlapák 68 1909 Bílina
12,2 4r Bělohlávek 64 2404 Mast
1 2,2 2r MlHler 68 1909 Bílina
12,2 3r Novák 67 1909 Bílina
12,3 & Říha 51 O^Ůó B í lina
12,4 4r Slavata 67 1709 Chomutov
12,6 t> Klíma 67 0110 Ústí
12,7 5r Habenicht 66 1709 Chomutov
12,8 & Zajíček 68 0705 Bílina
12,8 0 Janouch 65 0705 Bílina
12,8 Š Tejkl 67 0110 Ústí
13,3 5r Rudolf 68 2404 Most
13,3 4B Šimek 66 2905 Jablonec
13,8 D Jaroš 68 0705 Bílina

200 ra

23,11 1 r buda 59 ■ 0907Praha
24,35 4 r Tetřev 65 0309 Jablonec
25,74 5r Šlapák 68 0309 Jablonec

22,2 2 r Duda 59 2404 Most
23,4 2r Tetřev 65 2105 Most
24,0 2 r Husák 65 1505 Most
24,2 3r Seiner 66 2404 Most
24,4 6A Bělohlávek 64 1009 Bílina
24,9 & Šlapák 68 0110 Ústí
25.1 2 r Barech 66 3004 Bílina



30

25,1 D Klima 67 0110 Ostí
25,2 B Novák 67 0110 Ostí
25,7 2 r Slavata 67 1505 Most

26,1 4p Bartoš 65 2905 Jabloň
26,1 D Lacina 66 0110 Ostí
26,2 0 Tejkl 67 0110 Ostí
26,7 4r Soukup 66 2404 Host
26,8 3r boler 62 2404 Host
27,0 6 Zajíček 68 0110 Ústí
27,2 5r Rudolf 68 1009 Bílina
28,0 5 r Šimek 66 2905 Jabloň
28,0 5r Jaroš 68 1009 Bílina
2 8,2 1 r Zajíc 69 2006 Bilina

2 8,2 2r Havrda 69 2006 Bílina
28,5 1 r Podsednik 69 2006 Bílina
29,1 2r Kriš-al 69 2006 Bílina
30,4 1 r Procházka 69 2006 Bílina
31,9 2r Bůžek 69 2006 Bílina

400 ffi

53,86 4r Seiner 66 03 09 Jablonec
54,68 2r Barech 66 03 09 Jablonec
55,99 4r Slavata 67 0309 Jablonec
57,55 5r Habenicht 66 0309 Jablonec

50,8 1 feuda 59 1709 Chomutov
51,3 3 Seiner 66 1709 Chomutov
53,7 1 Klima 67 1909 Bílina
54,3 5r Barech 66 2905 Jablonec
54,5 b Říha 51 0406 Bílina
54,8 Ď Husák 65 0705 Bílina
55,7 5 Slavata 67 1709 Chomutov
55,9 7 Šlapák 68 1709 Chomutov
56,5 9 Novák 67 1709 Chomutov
56,8 5 r Bartoš 65 2105 Most

59,0 3 r Kotlář 67 2004 Bílína
©1,1 4r Wipler 66 2004 Bílina
63,8 0 Lacina 66 0705 Bílina

800 m

1:56,3 1 r Seiner 66
1:5 6,9 1A Hamala 59
2:02,0 5A Trubač 47

2105 Rošt
1106 Li tví nov
1106 Litvínov



31 -

2:02,1 9r Slavata 67 1009 Bílina
2:05,17 3r Habenicht 66 0309 Jab lonec
2:05,4 5r Holcr 62 2404 Most
2:06,3 8r Wipler 66 1009 Bílina
2:06,3 9r Mysliveček 54 1009 Bílina
2:06,3 10r Klíma 67 1009 Bílina
2:09,4 Ir Bartoš 65 1009 Bílína

2:09,8 6 Novák 67 1505 Most
2:11,0 1 r Kotlář 67 2404 Most
2:15,8 9 Soukup 66 1505 Most
2:19,5 6r Klempi ř 60 1009 Bílina
2:21,7 2r Podsedník 69 2404 Most
2:28,4 B Vrána 70 1 805 B í lina
2:29,5 B Havrda 69 1 805 Bílina
2:29,6 B Adamec 69 1 805 Bílina
2:29,8 Ď Krišal 69 1 805 Bílina
2:36,0 D Zajíc 69 1 805 Bí lína

2:41,7 0 Kubeš 69 1805 Bílina
2:43,0 0 Šustáček 69 1805 Bílina
2:45,0 D Nebes 69 1 805 Bílina
2:47,8 B Vospálek 69 1 805 Bílina
2:51,7 B Bažant 70 1 805 Bílina
2:56,2 D Kaóák 70 1 805 Bílina

1500 m

3:54,0 2r Ing.Ki rsch 56 1409 Praha
3:59,14 8r Hamala 59 2506 Praha
4:04,44 2r Holcr 62 0309 jablonec
4:08,2 2 r Trubač 47 2708 Bílina
4:15,8 3 Mysliveček 54 2805 Bílina
4:16,6 8r Wipler 66 0309 jablonec
4:18,2 1 r Seiner 66 0905 Li tví nov
4:18,7 6r Habenicht 66 270$ Bílina
4:21,8 5 Slavata 67 1209 Os t í
4:27,1 4 Kotlář 67 1 505 Most

4:29,2 3 Novák 67 2905 Jablonec
4:31,0 11 Zajíček 68 1209 Ústí
4:37,2 0 Říha 51 0506 Bílina
4:49,9 B Podsedník 69 0106 Bílina
4:51,0 8B Soukup 66 0406 Litvínov
5:03,0 3r Adamec 69 1506 Praha
5:14,3 8r Šustáček 69 1506 Praha
5:16,0 9 Nebos 69 1009 Varnsdorf
5:20,4 2 Kaliba 71 1105 Bílina
5:20,8 D Husák 65 0805 Bílina

5:29,0 B Ambrož 71 3005 Bílina
5:29,0 B Truneček 69 3005 Bílina
5:29,3 0 Manžel 70 0106 Bílina
5:32,0 B Šikl 71 3005 Bílina



32 »

5000 m

5:36,0 Ď
5:40,0 Ď
5:41,0 Ď
5:45,0 £>
5:47,8 Ď
5:52,8 14

5:56,0 D
5 : 5 8,0 i)
5:58,0 &

Beran 71
Vrána 70
Kossakouski 71
Zajpt 71
Lacina 66
Křenek 71

Pavlis 71
Bažant 70
Bůžek 69

3005 Bílina
3005 Bílina
3005 Bílina
3005 Bílina
0805 Bílina
1009 Varnsdorf

2005 Bílina
3005 Bílina
3005 Bílina

14:19,6 9 Ing. Kirsch 56 1908 Houštka
15:34,0 2 Holcr 62 2805 Bílina
15:37,2 3 Hamala 59 1109 Most
15:46,8 4 Koded 48 2708 Bílina
15:50,8 5 Wipler 66 2708 Bílina

10 000 la

30:50,60 1
33:12,‘27 5

Ing.Kirsch 56
Koded 48

0309 Jablonec
0309 Jablonec

110 tu pro

15,3 1 A Bělohlávek 64 1106 Li tví nov
17,3 3r Říha 51 2105 Most
18,4 5A Husák 65 1106 Li tví nov

400 íu př.

61,24
63,07

E 2r Bělohlávek 64
5r Říha 51

1405 Jablonec
1405 Jablonec

59,9 1r Seiner 66 2509 Houštka
60,3 2r Bělohlávek 64 0805 Ostí
61,9 2 Husák 65 0406 Li tví nov
65,0 4r Říha 51 0805 Ústí



33

výška

192 1 Babi iónský 59 2708 Bílina
190 1 Raška 64 2805 Bílina
175 1 boksanský 66 1909 Bílina
173 2 Janouch 65 3004 Bílina
170 3T Hataš 52 2805 Bílina
170 & Bělohlávek 64 1609 Praha
165 6 Husák 65 0705 Bílina
165 2 Rudolf 68 0705 Bílina
165 Ď Říha 51 0406 Bílina
160 5 Tetřev 65 1505 Host

160 1 Vrána 70 1806 Ústi
160 2 HUller 68 1909 Bílina
160 4 Zajíček 68 1909 Bílina
155 Ď Šustáček 69 0705 Bílina
155 U Zajíc 69 1805 Bílina
155 3 Pich) 68 1909 Bílina
150 8 Jaroš 68 3004 Bílina
150 D Lacina 66 0705 Bí lina
150 11 Bezold 67 1909 Bílina
145 Ď Podsednik 69 0705 Bílina

140 L> Bůžek 69 0705 Bílina
140 0 Adamec 69 0705 Bílina
140 0 Nebos 60 1805 Bílina
140 b Krišal 69 1805 Bilina
135 [> Procházka 69 0705 Bilina
135 Ď Kubaš 69 0705 Bílina
135 10 Kaňák 70 1806 Ústí
130 U Havrda 69 0705 Bí lina
130 1 Zajpt 71 1105 Bílina
130 11 Pastyřik 70 1806 Ústi

130 12 Sýkora 70 1806 Ústí
130 13 Mercl 70 1806 Ústi
130 3 Vospálek 69 2406 Bilina
125 Ď Bažant 70 1805 Bílina
125 14 Lanz 70 1806 Ústi
125 4 Knap 69 2406 Bílina
125 5 Veselý 70 2406 Bílina
120 B Kopřiva 69 0705 Bílina
115 Ď Pavlis 71 1605 Bílina
110 4T Kodad 72 1105 Bílina

110 D Kossakowski 71 1605 Bílina
11b b Šikl 71 2305 Bílina



34 - 

dálka

669 2 Ing.Kučera 56 2708 Bílina
609 5 Tetřev 65 1106 Litvínov
600 1 Janouch 65 1 805 Bílina
595 14 Bělohlávek 64 2007 Praha
590 3 boksanský 66 1 805 Bílina
5 86 Říha 51 0406 Bílina
563 1 Šlapák 68 1 805 Bílina
560 1 Novák 67 1909 Bílina
558 5 Šotta 58 1704 Bílina
558 i) Husák 65 0705 Bílina
548 0 NUller 68 3105 Bílina
547 2 Plcha 68 1909 Bílina
536 6 Seiner 66 3105 Bíli na
53 5 4 Tejkl 67 1909 Bílina
528 7 Habenicht 66 2905 Jablonec
526 D Lacina 66 3105 Bílina
521 6 Jaroš 68 1909 Bílina
515 D Rudolf 68 0705 Bílina
512 4 Slavata 67 3004 Bílina
502 Ď Zajíček 68 0705 Bílina
491 7 Krišal 69 0406 Lovosi ce
482 1 Zajíc 69 2006 Bílina
468 D Truneček 69 3005 Bílina
468 12 Adamec 69 0406 Lovosice
465 2 Vrána 70 2006 Bílina
463 Ď Podsedník 69 3005 Bílina
458 Ď Bažant 70 3005 Bílina
445 14 Šustáček 69 0406 Lovosi ce
441 12 Procházka 69 1704 Bílina
43 5 13 Havrda 69 1704 Bílina
43 0 15 Sýkora 70 1704 Bílina
421 1 Kodad 72 1105 Bí lina
419 5 Knap 69 2006 Bí lina
415 Ď Kossakowski 71 3005 Bílina
41 5 Ď Beran 71 3005 Bílina
413 ÍJ Bůžek 69 3005 Bílina
411 16 Bort 70’ 1704 Bílina
408 9 Vospálek 69 2006 Bílina
395 5 Zajpt 71 3005 Bílina
3 84 20 Plas 72 0406 Varnsdorf
3 80 8 Pavlis 71 1105 Bílina
3 80 Ambrož 71 3005 Bílina
377 1 8 Mercl 70 1704 Bílina
374 11 Pastyřik 70 2006 Bílina



35

3 72 12 Koňák 70 2006 Bílína
3 62 19 Lanc 70 1704 Bílina
3 59 23 Janotka 72 0406 Varnsdorf•' e 13 Proch 69 2006 Bílina
348 ď Ira 71 2305 Bílina
344 í> Šikl 71 3005 Bílina
33 0 14 Sloup 70 2006 Bílina

3 80 2 Janouch 65 1106 Li tví nov
3 80 2T Bělohlávek 64 0309 Jablonec
371 D Říha 51 0506 Bílino
3 60 10 Tetřev 61 2509 Houštka
3 00 2 Rudolf'68 2805 Bílina
260 5 fataš 52' 2805 Bílino
245 ís Zajíček 68 0805 8i lina
225 Ď Husák 65 0205 Bílina
215 b Jaroš 68 0805 □ i li no
210 1 Krišal 69 3 005 Bílino

200 2 Zajíc 69 3005 Bílina
200 3 Šustáček 69 0606 Lovosice
1 80 4 Procházka 69 3005 Bílina
140 6 Bažant 70 3 005 Bili na
140 7 Vrána 70 3 CCS Bílí na
140 8 Kaňák 70 3005 ti '< lín e
140 9 Kopřiva 69 3 005 Bili na
13C 10 Hanžel 70 3 005 Bili na
130 11 Veselý 70 3005 Bílina
120 12 Knap 69 3 005 Bílina

Trojskok

13,32 1 Bělohlávek 64 1009 Bílina
12,53 4 Šotta 58 2105 Host
12,47 9 IngaKuSera 56 2702 Bilina
11,76 7 Šlapák 68 2905 Jablonec
11,50 4 Rudolf 68 1009 Bílina
10,55 6 Jaroš 68 1009 Bílina



36

Koule 7,26

12,62 1 Říha 51 1009 Bílina
12,52 3 Vaniček 46 2805 Bílina
12,15 Ď Ing.THuber 58 2906 Bílina
11,94 1 Raška 64 1704 Bílína
11,73 Ó Burša 49 2105 Most
11,51 2 Janouch 65 1009 Bílina
11,48 3 Růžička 66 1009 Bílina
11,18 4 Tetřev 65 1009 Bílina
9,66 i) Bělohlávek 64 2906 Bílina
9,45 l> Hyna 58 2906 Bílina
9,37 D Kraner 63 2906 Bílina
8,52 D Mai ri ch 53 2906 B í lina

Ďi sk 2

40,32 o Růžička 66 0207 drno
3 8,38 6 Říha 51 2708 Bili na
36,88 3 Janouch 65 1009 Bílina
34,52 13 Fait 46 2708 Bílina
34,46 4 Tetřev 61 1009 Bílina
34,38 D Ing.TSuber 58 2906 Bílina
32,18 5 Bělohlávek 64 1704 Bílina
28,78 í> Kraner 63 2906 Bílina
28,04 D Hyna 58 2906 Bílina
27,76 9 Lacina 66 1009 Bílina
27,26 9 Husák 65 2404 Host
26,54 10 Langmajer 63 1009 8 í l i na
25,74 8 Šotta 58 1704 Bílina
21,60 0 Maírich 53 2906 Bílina

oštěp 8u0

55,54 2 Janouch 65 2708 Bílina
54,38 6 Fait 46 2708 Bílina
43,50 6 Tetřev 61 1106 Litvínov
42,92 Ď Růžička 66 2906 Bílina
42,54 8 Šotta 58 2105 Kost
41,38 0 Říha 51 0506 Bílína
41,06 Ď Ing. TSuber 58 2906 Bí lina
40,42 Ď Hairich 53 2906 Bílina
39,28 9 Ing.Kučera 56 1106 Li tví nov
37,24 6 Hyna 58 2906 Bílina
32,78 l> Kraner 63 2906 Bílina
31,22 í) Husák 65 0805 Bílina
29,52 Bělohlávek 64 2906 Bílina
26,74 Ď Lacina 66 0805 Bílina



Kladivo 7,26

48,38 4
44,36 6
40,20 3
34,10 5

Ings THuber 58
Nurša 49
Vaniček 46
Langmajer 63

2509 Houštka
1405 Jablonec
1106 Litvínov
1106 Litvínov

Doplňkové discipliny : jen muži

60 m

7,3 3r Duda 59 1704 Bílina
7,4 Ir Raška 64 . 1704 Bílina
7,6 3r Bělohlávek 64 1704 Bílina
8,2 4r Říha 51 1704 Bilina
8,2 5r Holcr 62 1704 Bílina
8,3 4r Šotta 58 1704 Bílina

300 »

36,6 2r Dodá 59 1704 Bílina
3 8,84 5r Bělohlávek 64 0105 Praha
40,1 2r Říha 51 1704 Bílina
41 ,1 6r Holcr 62 1704 Bíli na

/12,3-586-12,09-165-54,5-18,4-36,54-371-41,38-4:37,2/

desetiboj

5812 2 Říha 51 0506 Bí lina

4x100 m

45,72 E 5r

48,52 Ě 5r

Kučera,Tetřev M., 
Bě loh lávek,Duda

Barech,Hamala,
Šlapák,Seiner

0309 Jablonec

0309 Jablonec



38

R 45,1 Ir Kučera,Tet řev M., 
Duda,Seiner

2708 Bílina

48,0 2C Husák,Lacina,Hamala,
Bělohlávek

1106 Litvínov

48,3 2r § lapák,Klíma,Slavata, 
Ří ha

2105 Most

49,0 4r Hataš,Babi loňský,Holcr, 
Hamala

2708 Bílina

1000 io

2:34,6 8r Hamala 59 2007 Praha
2:38,3 3 Holcr 62 1704 Bílina
2:42,03 6r Mysliveček 54 0105 Praha

3000 m

8:11,94 3 Ing.Kirsch 56 3008 Praha
8:53,5 7 Holcr 62 03 0 8 Praha
9:10,5 1 Trubač 47 2404 Most

Dorostenci starší 1965 - 1966

110 m př.

16.1 Ir
21.1 Ď

2000 fii př.

6:39,7 i
6:45,0 2

Husák 65
Lacina 66

Wipler 66
Habenicht 66

30Ů4 Bílina
0805 Bílina

1510 Lovosice
1510 Lovosice



39 -

4x100 ffl

Kollár, Šlapák

46,2 1 r Husák,Seiner,Baroch. 
Tetřev M.

3004 Bilina

49,6 1 r Lac i na , K l i ma, Ko 11 ár , 
Zajíček

3004 Bilina

50,3 4r Novák,Wipler,Bartoš, 
Slavata

1505 Nos t

50,0 3 r Novák,Habenicht, 2905 Jablonec

deseti boj

4791

3077

1 Hus/k 65 0805 Bílina
711,8-558-10,53-165-54,8-16,8-26,62-225-31,22-
5:20,8/

3 Lacina 66 0805 Bilina
712,7-522-8,78-150-63,8-21,1-22,18-0-26,74- 
5:47,4/

koule 6,25

12,44 1 Růžička 66 1805 Bílina
10,88 2 Janouch 65 2404 Most
10,87 3 Husák 65 2404 MOSt
8,78 Ď Lacina 66 0705 Bílina

kladivo 6,25

11,92 6 Baroch 66 2905 Jablonec
11,62 7 Wipler 66 2905 Jablonec

sprintotrojboj

193 7 1 Tetřev 65
/7,3-11,9-23,5/

0110 Ústi

1297 8 Lacina 66
/8,0-12,7-26,1/

0110 Ostí



40

60 m

7,3 0 Tetřev 65 0110 Ústi
7,5 2 r Husák 65 1704 Bilina
7,6 2r Seiner 66 1704 Bílina
8,0 3r Habenicht 66 1704 Bílina
8,0 1 r Lacina 66 1704 Bílina
8,4 5r Soukup 66 1704 Bílína

3 00 bí

3 8,3 4r Seiner 66 1704 Bílina
3 8,8 5r Tetřev 65 1704 Bílina
41,6 5r H8beni cht 66 1704 Bílina
42,5 1r Lacina 66 1704 Bílina
43,7 1 r Soukup 66 1704 Bílina

1000 a

2:34,0 t Seiner 66 0110 Ústí
2:45,0 2 Habenicht 66 1709 C homutov
3:01,9 6 Soukup 66 1709 C honutov

3000 m

8:58,8 2 Wipler 66 1209 Ústí
9:28,0 9 Habenicht 66 1209 Ústí

12:26,5 Ď Seiner 66 3105 Bílina
13 :28,6 0 Tetřev 65 3105 Bílina
13:52,0 0 Lacina 66 3105 Bílina

10 km chůze dráha

Bartoš 651:1 2:43,8 2 2905 Jablonec



41

dorostenci (sladší 1967 - 1968

3000 ®

12:32,0 0 FWller 68 3105 Bílině

100 fg př.

16,1 1 r Ntiller 68 0406 HOSt
17,8 0 Zajíček 68 0805 Bílina
18,4 D Rudolf 68 0805 Bílina
20,4 0 Jaroš 68 0805 Bílina

1500 m př.

5:01,0
5:03,5

4 Slavata 67
5 Novák 67

1510 Lovosice
1510 Lovosice

osmi boj

3 0 82 2 Zajíček 68 0805 Bílina
712,8-502-9,53-155-17,8-245-26,00-3:24,9/

2656 3 Rudolf 68 *0805 Bílina
713,4-515-8,48-165-18,4-195-34,50-3:59,6/

1874 4 Jaroš 68 0805 Bílina
7 13,8-492-9,73-0-20,4-215-23,54-3:59,6/

sprint.trojboj

1613 9 Šlapák 68
/7,5-12,5-24,97

0110 Ústí

1569 10 Novák 67
/7,6-12,4-25,2/

0110 Ústí

1502 11 Klítna 67 0110 Ústí
77,7-12,6-25,1/



42 -

123 9 18 Tejkl 67
18,1-12,8-26,2/

0110 Ostí

1176 20 Zajíček 68
/8,0-13,0-27,0/

0110 Ústí

koule 5

11,71 í Strahtheim 67 1909 tí1li na
9,73 & Jaroš 68 0705 Bílina
9,61 4 Zajíček 68 1704 Bílina
8,48 í) Rudolf 68 0705 Bílina

oštěp 600

34,50 0 Rudolf 6$ U8U5' Bílina
32,32 ó Jaroš 68 1909 Bílina
31,78 8 Bezold 67 1909 Bílina
30,64 10 Strahlheíw 67 1909 Bílina
26,00 b Zajíček 68 0805 Bílina

60 m

7,5 u Šlapák 68 ono Ústí
7,6 Ď Novák 67 0110 Ostí
7,7 i> Klíma 67 0110 Ústí
8,0 5 r MBller 68 1704 B1 lina
8,0 u Zajíček 68 0110 Úst í
8,1 ď Tejkl 67 0110 Ústi
8,3 6r Slavata 67 1704 Bílina
8,6 3r Rudolf 68 1704 Bílina
8,6 4r Jaroš 68 1704 Bílina

3 00 m

40,9 3 r Šlapák 68 1704 B i lina
41,2 4r Slavata 67 1704 B1 lina
41,6 6r Novák 67 1704 Bílina
43,2 2r MUller 68 1704 Bílina
43,4 1r Zajíček 68 1704 Bílina
44,4 4 r Rudolf 68 1704 Bílina
46,6 5r Jaroš 68 1 ?04 01 lina



43

1000 m

2:41,8
2:55,0 
3:00,8 
3:59,6
3:59,6

3 Slavata 67
11 Kollár 67

7 ZajlCek 68
Ď Rudolf 68
D Jaroš 68

0110 Ústí
0110 Ústi
1704 Bílina
0805 Bílina
0805 Bilina

Ostatní discipliny viz tabulky mužů !

Žáci starší 1969 -*1970

60 ffl

7,7 2r Zajíc 69 1506 Praha
8,0 0 Havrda 69 1805 Bilina
8,1 D Vrána 70 0106 Bílína
8,2 D Krišal 69 1805 Bilina
8,3 2r Bažant 70 2205 Litvínov
8,3 D Podsednik 69 3005 Bilina
8,6 D Vospálek 69 0705 Bilina
8,7 1 r Dort 70 1704 Bilina
8,8 D Procházka 69 0705 Bilina
8,8 0 Šustáček 69 '1805 Bilina
8,8 0 Bůžek 69 3005 Bilina
8,8 D Adamec 69 3005 Bilina
8,8 0 Truneček 69 3005 Bílina
8,9 D Kubaš 69 2404 Most
8,9 1r Manžel 70 24Q4 Most
9,0 6r Kopřiva 69 2205 Litvínov
9,0 5 r Staněk 70 1009 Varnsdorf
9,4 5r Macík 70 0406 Lovosice
9,5 6r Mercl 79 0406 Lovosice
9,7 5r Proch 69 2404 Most
9,7 6r Nebos 69 2404 Most
9,8 Kaňák 70 1805 Bilina

150 m

19,4 2a Havrda 69 2205 Li tví nov
20,6 Ir Vospálek 69 1009 Varnsdorf
20,7 1B Podsednik 69 2205 Li tví nov
21,0 3r Dort 70 1009 Varnsdorf



21,6 30 Bažant 70 0406 Lovosice
21,8 4r Kopřiva 69 1806 Ústi
23,2 5r Macík 70 1009 Varnsdorf

3 00 n

44,1 1B Vrána 70 2205 Litvínov
45,1 Havrda 69 1704 Bílina
46,0 3r Podsedník 69 1704 Bílina
46,0 1 r Manžel 70 2404 Most
42,0 5r Kočí 69 1009 Varnsdorf
46,4 5A Staněk 70 0406 Lovosice
46,6 3C Vospálek 69 2205 Litvínov
46,8 3A Bažant 70 2205 Litvínov
46,9 2r Kubaš 69 2404 Most
46,9 2r Port 70 1806 Ústí

48,2 4r Procházka 69 1704 Bílina
50,6 3r Šustáček 69 2404 Most
50,7 3r Nebos 69 2404 Most
52,9 4r Kopřiva 69 2404 Most
56,3 5r Proch 69 2404 Most

1000 m

3:02,4 
3:09,8 
3:17,0 
3:25,2 
3:25,8 
3:36,1 
3:45,3 
4:10,4

2r Podsedník 69 1806 Ústí
4r Hora 69 J806 Ústi
0 Havrda 69 0805 Bílina
8r Adamec 69 1806 Ústí
P Šustáček 69 %8%5 Bílina
P Zajíc 69 0805 Bílina
P Kopřiva 69 0805 Bílina
P Proch 69 0805 Bílina

3 km chůze dráha

20:26,0 16
21:48,2 19

Kopřiva 69 
Knap 69

1009 Varnsdorf
1009 Varnsdorf



V5

4x60 n

31,4 2A Krišal,Podsednik, 
Za j ic,Havrda

2205 Li tví nov

32,6 6r Bažant,Vospálek, 
Vrána,Havrda

1009 Varnsdorf

33,1 2r Vrána,Adamec, 
Manže l,Bažant

1806 Ústi

34,0 2r Mercl,Sýkora,Dort, 
Lanc

1009 Varnsdorf

35,3 2C Šustářek, Kaňák, 
Kubaš,Proch

2205 Litvínov

60 m př.

9,2 2r Havrda 69 1806 Ústi
9,3 3r Zajíc 69 1806 Ústi

10,2 2r Dort 70 1009 Vatnsdorf
10,4 1 r Šustášek 69 1009 Varnsdorf
10,4 2r Kobaš 69 1009 Varnsdorf
10,5 1 r Vrána 70 2205 Li tovi nov
10,7 2r Sýkora 70 1 806 Ústi
10,8 3r Krišal 69 0406 Lovosi ce
11,2 D Podsednik 69 0805 Bilina
11,9 3 r Truneček 69 2904 Bílina
11,9 4r Bůžek 69 2904 Bilina
12,0 4r Procházka 69 2904 Bílina
12,1 1 r Vospálek 69 2904 Bilina
12,1 2r Lanc 70 1806 Ústi
12,4 1r Bažant 70 2904 Bilina
12,5 3r Adamec 69 2904 Bílina
12,6 2r Nebos 69 2904 Bílina
12,9 2r Kopřiva 69 2904 Bílina
13,8 3r Pastyřik 70 2904 Bílina
14,3 3r Proch 69 2904 Bílina

Koule 4

9,09 D Kubaš 69 1805 Bilina
8,90 5 Veselý 70 2205 Li tví nov
8,89 D Bůžek 69 0106 Bílina
8,88 9T Vrána 70 1506 Praha
8,83 Ď Zajíc 69 1805 Bilina
8,40 Ď Podsednik 69 1 805 Bílina



46

8,11 0 Krišal 69 1805 Bílina
7,70 D Vospálek 69 1805 Bílina
7,61 18 Proch 69 1009 Varnsdorf
7,49 0 Adamec 69 1805 Bílina
7,42 Ď Havrda 69 1805 Bílina
7,34 0 Procházka 69 0705 Bílina
6,99 Ď Šustáček 69 1805 Bílina
6,69 D Bažant 70 1805 B ílina
6,34 0 Kopřiva 69 0705 Bílina
6,16 D Nebos 69 1 805 Bílina
5,56 0 Kaňák 70 1805 Bilina

disk 1

25,08 1 Vrána 70 1006 Bílina
24,88 2 Zajíc 69 1006 Bílina
24,72 7 Hora 69 1009 Va rnsdorf
23,20 3 Krišal 69 1006 Bílina
20,92 4 Veselý 70 1006 Bílina
19,68 5 šustáček 69 1006 Bílina
18,98 9 Proch 69 1806 Ústi
1 8,64 6 Knap 69 1006 Bílina
17,42 8 Kaňák 70 2205 Litvínov
15,26 17 Pastyřik 70 1806 Ústí
12,46 9 Vospálek 69 1006 Bílina
12,00 11 Sloup 70 1006 Bílina

oštěp 600

23,50 1 Vrána 70 2706 Bílina
23,3 2 D Podsedník 69 0805 Bílina
23,08 2 Veselý 70 2706 Bílina
23,04 0 Zajíc 69 0805 Bílina
21,44 18 Kanák 70 0406 Lovosice
21,20 3 Havrda 69 2706 Bíli na
20,72 9 Sloup 70 1806 Ústí
20,08 20 fleret 70 1009 Va rnsdorf
19,90 8 Proch 69 2205 Litvínov
17,76 5 Bažant 70 2706 Bílina
17,20 10 Nebos 69 2205 Li tví nov
17,10 6 Knap 69 2706 Bílina
16,96 0 šustáček 69 0805 Bílina
15,56 11 Kopřiva 69 2205 Litvínov



47

kriket

47,00 ď
40,00 0
29,00 D

Bůžek 69
Adamec 69
Bažant 70

3005 Bilina
3005 Bilina
3005 Bilina

šest iboj

201

192

179

178

106

76

3 Podsednik 69
/8,6-145-7,55-11,2-23,32-3:14,0/
4 Zajic 69
/8,7-140-8,70-10,3-23,04-3s36,1/
5 Havrda 69
/8,7-130-6,83-10^6-20,32-3:17,0/
6 Šustáček’69
/8,9-155-6,58-11,6-16,96-3:25,8/
9 Kopřiva 69
/9,7-120-6,34-13,0-14,18-3:45,3/

10 Havrda 69
/9,7-0-7,60-14,3-18,34-4:10,4/ 

0805 Bilina

0805 Bilina

0805 Bilina

0805 Bilina

0805 Bilina

0805 Bilina

ostatni discipliny viz tabulky mužů !

Žáci mladší 1971 - 1972

60 ffl

8/3 0 Pavlis 71 3005 Bilina
8,8 Ď Beran 71 3005 lBi lina
9,0 5 Kossakowski 71 1105 Bilina
9,2 D Zajpt 71 3005 Bilina
9,4 D Šikl 71 3005 Bilina
9,6 Ď Ambrož 71 3005 Bilina
9,7 0 Kaliba 71 23 05 Bilina

150 m

21,6 3r Pavlis 71 1009 Varnsdorf
23,0 4r Kossakowski 71 1009 Varnsdorf



48

300 m

38,2 3 r Pavlis 71 0406 Varnsdorf
51,1 Ď Kossakowski 71 1605 Bílina
56,9 Ď Zajpt 71 1605 Bílina

600 a

1:53,0 1 r Kaliba 71 0406 Varnsdorf
1:55,6 2r Ambrož 71 0406 Va rnsdorf
2:04,2 5r šikl 71 0406 Varnsdorf

1000 Id

3:24,0 12 Kaliba 71 1209 Ďsti
3:32,8 20 Ambrož 71 1209 (lstí
3:40,0 b Scholz 72 2305 Bílina
3:43,5 Ď Křemek 71 2305 Bílina

kriket

55,50 0 Zajpt 71 1605 Bílina
54,00 0 Ambrož 71, 3005 Bílina
43,64 0 Janotka 71 2305 Bílina
39,20 0 Pavlis 71 1605 Bílina
39,00 0 Beran 71 3005 Bílina
35,00 0 §1kl 71 3005 Bílina
33,00 Ď Kossakowski 71 3005 Bílina

4x60 m

35,3 Ď Pavlis,Kossakowski, 
Ambrož,§ ikl

2305 Bílina

ostatní discipliny viz tabulky mužů !



49

100 n

ŽENY

13,46 3r Krejčiková 66 1405 Jablonec

12,6 3r Kreičíková 66 0207 Uh.Hradiště
13,0 4A Chárová 67 2905 Bílina
13,1 4B Štěpánková 66 1009 Plzeň
13,2 2r Hejhalově 66 1805 Bílina
13,2 2r Klemptová 67 2708 Bílina
13,4 3r Šafránková 66 1805 Bí11 na
13,4 2r Hochová 68 0406 Most
13,5 D ŠSástková 69 0110 fistí
13,6 1 ToSová 62 1709 Chomutov
13,7 3r Michálková 68 0406 Most
13,8 2 Kopecká 68 1805 Bílina
13,8 5r Kohoutová 65 2905 Bílina
13,9 4r Jarošilová 66 2404 Most
13,9 0 Králová 69 0110 Ústi
14,0 D Sedláková 66 3105 Bílina
14,0 4r Pelcová 65 2708 Bílina
14,3 D Křížová 69 0110 Ůst1
15,2 5r Nachtmanová 68 2404 Most
15,5 4r Rosáková 66 1805 Bili na

s větrem
12,98 3A Krejčiková 66 2509 B.Bystricu

200 m

26,89 1B Chárová 67 2509 B.bystricu
27,00 2B Krejčiková 66 2509 Bystpicu
27,71 4B Štěpánková 66 2509 D.fíyátriea

26,5 2B Chárová 67 1009 Plzeň
26,7 4B Krejčíková 66 1009 Plzaň
27,4 1 r Jaroš ilová 66 270 5 aíl-Jtiu
27,8 2r Machová 69 1909 íiU1í?u
27,9 2 r Hejhaloi/á 66 0309 Litvínov
28,1 2r Michálková 68 0406 Post
28,6 3r Kohoutová 65 2905 01tina
28,6 Ď Štěpánková 66 01 1C
28,9 0 Pelcová 65 0110 Ústi
29,7 1r Králová 69 1909 Bílinu



50

31,1 3r Sedláková 66 0309 L1tví nov
31,2 4r Si lhanová 69 1909 B1li na

400 m

E 62,32 1A Hejhalové 66 2509 BsBystrica
66,25 8B Pelcová 65 2509 B.Bystrica

R 59,9 3r Tošová 62 1106 Liberec
60,6 2r Jarošilová 66 2805 Most
63,1 2 Hejhalové 66 1709 Chomutov
63,7 3r Hochové 68 0406 Most
64,9 2r Klemptová 67 2708 Bílina
64,9 3 Pelcová 65 1709 Chomutov
65,1 3r Krejčiková 66 2708 Bílina
69,3 4 Štěpánková 66 1709 Chomutov

800 m

2:17,0 6 Jarošilová 66 1007 Praha
2:18,2 2 Tošová 62 0110 (lsti
2:27,6 6r Křížová 69 1506 Praha
2:33,7 4r Benáková 70 1506 Praha
2:37,0 12 Klemptová 67 1209 Cist 1
2:38,0 6 Hejhalové 66 1209 (lsti
2:38,3 6r Bartlková 70 1506 Praha
2:39,0 3 Sedláková 66 1805 Bílina
2:50,8 D Krejčiková 66 0805 Bílina
3:12,7 9 Nachtmanová 68 1909 Bili na

1500 sn

4:59,6 1 Tošová 62 2708 Bilína
5:16,1 1 Jarošilová 66 2905 BIlina
5:33,7 4r Benáková 70 1009 Liberec

Liberec5:34,6 4r Bartlková 70 1009
5:37,0 0 Režová 71 3005 Bílina
5:38,0 0 Křížová 69 3005 Bílina



51

5:38,1 0 Klemptová 67 3105 Bílina
5:38,5 7 Sedláková 66 2905 Bílina
5:39,0 0 Jílková 70 3005 Bílina
5:42,0 0 ššástková 69 3005 Bílina

5:54,0 D Dlouhá 71 3005 Bílina
5:57,0 D Růžičková 71 3005 Bílina
6:07,0 0 Trmatová 69 3005 Bí li na
6:08,0 D Schaeferová 69 3005 Bilina
6:09,0 0 Stakičová 69 3005 Bílina
6:17,0 0 Pecháčková 71 3005 Bílina
6:26,0 D Bylinová 71 3005 Bílina
6:46,0 0 Smejkalová 71 3005 Bíli na

100 n př.

17,6 3r Kre j čí ková 2905 Bílina
18,0 1 r Šafránková 66 2905 Bílina
18,7 2r Sedláková 66 0406 Li tví nov
18,8 5r Štěpánková 66 1009 Plzeň

výška

166 1 Klemptová 67 0207 Uh.Hradiště
150 1 Kratochvílová 66 1805 Bí li na
150 10T Schaeferová 69 0210 Praha
141 2 šfástková 69 1009 Liberec
140 7 Michálková 68 1505 Jablonec
138 D Sedláková 66 0705 Bilina
135 D Krejčiková 66 0705 Bílina
135 9T Stakičová 69 1506 Praha
130 Ď Štěpánková 66 0705 Bílina
130 1 Dlouhá 71 11Ó5 Bilina
130 9 Hochová 68 1506 Jablonec
130 0 Hyrmanová 69 1805 Bilina
130 6 Juščiková 68 1 805 Bílina
130 6 ^Šafránková 66 1805 Bilina
130 7 Jarosilová 66 1805 Bílina
130 D Kuzbová 69 0106 Bilina
130 6 Králová 69 1909 Bílina
125 D Jílková 70 1805 Bílina
125 9 Šlajchrtová 66 1805 Bílina
120 D Trnatová 69 1805 Bílina



52

120 Ď Machová 69 1805 Bí li na
120 12 Bartlková 70 2205 Host
115 D Růžičková 71 1605 Bílina
115 0 Bylinová 71 1605 Bílina
115 Ď Benáková 70 1805 Bílina
115 0 Zahrádková 69 1805 Bílina
115 & ši lhanová 69 1805 Bílina
115 & Hruzíková 71 2305 Bílina
110 D Křížová 69 1805 Bílina
110 D Pecháčková 71 2305 Bí li na

dálka

515 1 Kopecká 68 1805 Bilina
506 1 Štěpánková 66 1805 Bílí na
505 1 Schaeferová 69 1806 Bili na
499 1 Krejčiková 66 0406 Li tví nav
496 1 Kleraptová 67 1704 Bili no
496 3 Hejhalové 66 0406 fLi tví nov
465 4 Chárová 67 2404 KO-át
459 5 Michálková 68 2404 íiCS t
455 10 Jarošilová 66 1106 Li borec
453 1 Trastová 69 2406 Bíl i no

452 7 Juščíková 68 1704 Bili na
449 8 Šiástková 69 1704 3i lina
446 2 Stakičová 69 2406 0 ili na
445 3 Benáková 70 240 ti L-í l i hj
43 9 5 Ji Iková 70 22b‘? Hcst
43 4 10 Svatoňová 68 1704 b‘í l i na
43 2 Ď Sedláková 66 3105 □i lina
43 2 6 Zahrádková 69 18tí 6 ■Ji ti íža
431 4 Kuzbová 69 2406 o i l i n a
429 8 MachtManová 68 1505 Jablvnsc

411 & Bylinová 71 3 005 Bi li na
406 11 Bartlková 70 1,009 Liberec
401 12 Hochové 68 170^ Bíli na
400 16 Králová 69 L> «s> 0 a i. ú V ú S í C @
395 0 Smejkalová 71 25 05 t? i linu
395 6 Vlachová 69 2 4 0 6 bili .ta
391 0 Růžičková 71 3 005 Bílina
390 0 Součkcvá 72 25’05 LH 1 i .;S
3 89 0 Křížová 69 3 00 J <3 i l \ n a
3 82 D Dlouhá 71 23 05 SílíŠW
3 73 6 Hloušková 67 1805 LVŽ lina
373 7 Jonczyková 70 c«»uy L: 'V Í'ÍQ
361 0 Pecháčková 71 3 005 u> » t 1 a iL3

357 0 Režová 71 3005 0 t lína
357 8 Sedláková 70 24C6 Bili n a
356 12 Štosáková 72 1105 Bili na
352 18 Záveská 71 0406 Varnsdorf
351 9 Cabálková 70 2406 □ i l i na
350 19 Minaříková 72 0406 Varnsdorf



53

koule 4

10,34 X Máchová 67 1909 Bilina
10,20 1 Hloušková 67 1 805 B1lina
9,57 1 Kratochvílová 66 1805 B1 lina
8,56 13 Kyriánová 64 2105 Jablonec
8,44 2 Šilhanová 69 1909 Bilina
7,96 0 Krejčiková 66 0705 Bílina
7,84 7 Juščiková 68 1505 Jablonec
7,77 3 Kerzlová 65 1704 Bilina
7,49 D Sedláková 66 0705 Bílina
7,14 8 Rosáková 66 1 805 Bílina
6,70 9 Nachtmanová 68 1 505 Jablonec
6,35 Ď Štěpánková 66 0705 Bilina

disk 1

29,88 2 Kratochvílová 66 0406 Litvínov
27,06 4 Stakičová 69 0110 Praha
19,52 11 Máchová 67 1009 Plzeň
18,92 6 Benáková 70 0406 Lovos i ce
1 8,20 9 Cabálková 70 1009 Li be rec
15,56 13 Jonczyková 70 0406 Lovosice
13,86 15 Křížová 69 1806 Bilina

oštěp 600

38,42 1 Kratochvilová 66 0406 L i tví nov
33,74 2 Kopecká 68 0110 Ústi
31,16 11 Sedláková 66 2509 B.Bystrica
31,00 4 Juščiková 68 0110 Ústí
30,50 6 Kyriánová 64 2805 Most
26,80 1 Stakičová 69 1806 Bílina
24,60 4 šípová 69 1009 Liberec
24,02 4 Krejčiková 66 1009 Bilina
22,52 7 Ji Iková 70 1009 Liberec
19,62 10 Hyrmanová 69 1806 B i l í na
19,38 12 Máchová 67 1505 Jablonec
19,32 6 Schaeferová 69 1704 Bílina
19,12 5 Štěpánková 66 1009 Bílina
17,38 6 Jaros i lová 66 1009 Bilina
16,38 7 Nejhalová 66 1009 Bílina
15,98 11 Chvalkovská 69 2205 Most
14,88 7 Fochtová 68 1704 Bílina
12,18 19 Sedláková 70 1 806 Bílina



54

4 x 100 a

Pelcová,Kratoehvilová

52,2 8r Hej halová,Klenptová, 
Chárová, Krejčiková

1009 Plzeň

53,0 1 r Tošová,Kopecká, 
Chárová,Jarošilová

03 09 Li tvi nov

53,7 1 r Hej ha lová,Chárová, 
Kopecká,Michálková

1505 Jablonec

56,2 2r Kopecká,Sedláková, 2905 Bilina
Šafránková,Nachtnanová

56,4 2r Sedli ková,Máchová, 03 09 Li tvi nov

sedni boj

3417

3377

2 Krejčiková 0805 Bilina
/20,5-135-7,96-28,5-479-21,80-2:50,8/

3 Sedláková 66 0805 Bilina
/19,3-138-7,49-31,2-424-27,32-2:42,0/

60 m

8,7

3 00 n

45,1

1 r

5r

Tošová 62

Tošová 62

1704 Bilina

1704 Bilina



55

Dorostenky starší 1965-1966

sprint, trojboj

193 4 3 Krejčiková 66
/8,2-13,3-28,0/

0110 Ústi

1756 4 Štěpánková 66 
/8,5-13,5-28,6/

0110 Ústí

1729 6 Hejhalově 66
/ 8,5-13,9-28,0/

0110 Ústí

1480 9 Pelcová 65 
/8,8-14,2-28,9/

0110 Ústi

60 a

8,1 2 r Krejčí ková 66 1704 Bílina
8,4 1 r Jarošilová 66 1704 Bílina
8,4 2 r Hejhálová 66 1704 Bílina
8,5 6 Štěpánková 66 0110 Ústí
8,8 Pelcová 65 0110 Ústi

3 00 s

43,8 2r Jarošilová 66 1704 Bilina
44,8 4r Hejhalové 66 1704 Bílina
45,2 2r Krej čí ková 66 2404 Host
48,8 3r Sedláková 66 1704 Bílina
49,4 4r Štěpánková 66 1704 Bílina

600 m

1:40,80 5r Jsrosilová 66 0105 Praha

ostatní disciplíny viz tabulky žen !



56

BorostenĚíy mladší 1967 » 1968

100 ni př.

21,6 4r Fochtová 68 0406 Mest

sprint, trojbuj

2029 2 Chórová 67 0110) Ú&ti
78,1-13,3-27,17

60 ®
---“

7,9 1r Chórová 67 1909 Bílina
8,4 3r Klemptová 67 1704 Bílina
8,4 6 Jufižíková 68 1805 Bílina
8,5 5r Kopecká 68 1704 Bílína
8,7 2 r Svatoňová 68 1704 Bilina
8,8 4r Michálková 68 1704 Bilina
9,6 5r Foehtová 68 1704 Bílina

3 00 m

44,7 3r Klemptová 67 1704 Bílina
45,9 1r Máchová 67 2205 Most
46,3 2r Hochová 68 1704 B i lina
50,7 4r Juščíková 68 1704 Bilina

500 tn

1:30,0 Juščiková 68 1 805 Bílina

ostatní discipliny viz tabulky žen š



57

- Žákyně starší 1969 » 1970 -

60 m

7,9 0 Machová 69 0106 Bíli na
8,2 0 Stakičová 69 1805 Bilina
8,2 0 Trraatová 69 1805 Bilina
8,2 Ir Štástková 69 1506 Praha
8,5 2r Schaeferová 69 2404 Most
8,6 0 Křížová 69 3005 Bíli na
8,7 0 Králová 69 1805 Bi lina
8,7 0 šilhanová 69 1805 Bili na
8,8 0 Benáková 70 1805 Bilina
8,9 2r Vlachová 1806 Bilina

9,0 0 Jílková 70 1805 Bíli na
9,2 5r šípová 69 2404 Most
9,2 0 Zahrádková 69 1605 Bílina

10,0 0 Hyrsanová 69 1805 Bilina

150 a)

19,96 5 Machová 69 0210 Praha
20,2 1A Trnatová 69 0406 Lovosi ce
21,7 5r šilhanová 69 2205 Most
22,1 6r Králová 69 2205 Most
22,3 2r Zahrádková 69 1806 Bili na
22,5 4r Jonczyková 70 ?2O5 Most
22,8 3r Vlachová 69 1806 Bilina

300 ra

44,8 1 r Křížová 69 1806 Bílina
45,1 2r Chvalkovská 69 1806 Bili na
46,6 4r Machová 69 2404 Most
47,2 4B Zahrádková 69 0406 Lovosice
48,2 2r Benáková 70 2404 Most
48,3 3r Jílková 70 2404 Most
48,5 2r Králová 69 1806 Bílina
48,6 3r Šípová 69 2404 Most
48,7 5r štástková 69 2404 Host
52,7 2r Sedláková 70 1806 Bílina

45,7 2r Schaeferová 69 2404 Host



53

600 H

1s49,6 3r Benáková 70 1806 Bilina
1;52,2 2r Bartlková 70 2205 Kost
1:53,6 4r Kuzbová 69 2205 Most

60 ffl př.

E 9,96 6 Schaeferová 69 0210 Praha
11,09 7r Stakičová 69 0110 Praha

R 10,0 1 Schaeferová 69 0406 Lovosi ce
10,2 3T Stakičová 69 0406 Lovosice
10,5 2r Králová 69 2904 Bilina
11,3 1 Dlouhá 71 0406 Vansdorf
12,1 1 r Traátová 69 2904 Bílina
12,6 2r Jílková 70 2904 Bíli na
13,1 5r Vlachová 69 1009 Li berec
13,5 3r Benáková 70 2904 Bí li na
13,5 6r Kuzbová 69 1009 Li berec
13,6 4r Bártíková 70 2904 B1lina
14,1 5 Králová 69 2205 Most

Koule 3

9,30
9,22
9,06
8,82
8,24
8,18
7,75
7,60
7,57
7,50

7,42
7,36
7,32
6,63

3 Chvalkovská 69 1806 Bílina
Ď Šípová 69 0106 Bilina
Ď Šilhanová 69 1805 Bílina
0 StakiSová 69 1805 Bili na
Ď Machová 69 1805 Bi li na
9T Cabálková 70 1806 Bíli na
0 Zahrádková 69 1805 Bilina
D Králová 69 1805 Bíli na
Ď Jílková 70 1805 Bílina
Ď Hyraanová 69 1805 Bi 11 na

D Trastová 69 1805 Bílina
Ď štástková 69 1805 Bí lir.a
Ď Benáková 70 1805 Bíli na
Ď Křížová 69 1805 Bilina

Kriket

55,56
45,14
43,70

Stakičová 69 
Trsatová 69
Jílková 70

1
2
O

2406 Bilina
2406 Bilina
3005 Bi Mna



59

40,80 3 Cabálková 70 2406 Bílina
38,70 Ď Štástková 69 3005 Bíli na
37,42 4 Kuzbová 69 2406 Bílina
35,32 5 Benáková 70 2406 Bílina
33,90 D Schaeferová 69 3005 Bíli na
33,90 o Křížová 69 3005 Bíli na
32,52 6 Vlachová 69 2406 Bílina

26,96 7 Jonczyková 70 2406 Bílina
25,96 8 Sedláková 70 2406 Bili na
23,98 9 Bártiková 70 2406 Bíli na

Dodatek !

60 is

E 8,34 3 Machová 69 0110 Praha

50 a

7,1 D Štástková 69 0110 Ústi
* a

7,3 0 Králová 69 0110 Ostí
7,4 D Kř i žová 69 0110 Ústí

500 «

1225,6 0 Křížová 69 1805 Bílina
1:26,8 0 Trnatová 69 1805 Bílina
1:29,8 D JíIková 70 1805 Bílina
1:31,4 Ď Machová 69 1805 Bílina
1:32,1 D Stakičová 69 1805 Bí lina
1:33,4 D Šilhanová 69 1805 Bílina
1:34,3 Ď Zahrádková 69 1805 Bílina
1:36,7 D Benáková 70 1805 Bí lina
1:38,7 D štástková 69 1805 Bílina
1:39,0 © Králová 69 1805 Bílina

1:41,2 0 Hyrsanová 69 1805 Bilina



60

4 x 60 a

31,8 1 r Machová,Staki čová,Trastová,Štástková 1506 Praha
32,1 1 r £ h va l kovs k á ,K rá l o vá , S c haef e r o vá , ší p© vá 1506 Praha
34,4 1 r Ši Lhanová,štástková,Králevá,JiLková 2205 Most
34,4 1r Křížová,Jílková,Benáková,Zahrádková 1806 Most
35,3 1 r Vlachová,Jonczyková,Bártíková,Růžičková 1806 Bílina
35,9 3r Sedláková,Olouhá, Cabálková,Chva Lkovská 2205 Most

Spr1nt,troj boj

29,0 1 štástková 69
/.7,1 - 8,4 - 13,5/

0110 Ústi

29,9 5 Králová 69
Z7,3 - 8,7 - 13,9/

0110 Ústí

30,4 7 Křížová 69
/7,4 - 8,7 - 14,3/

0110 Ostí

- Žákyně mladší 1971 - 2 «•

8,7 2r Růžičková 71 0406 Vansdorf
8,9 i) Bylinová 71 1605 Bílina
9,0 Ě> Smejkalová 71 3005 Bilina
9,2 2 Režová 71 1105 Bi lina
9,2 p Plouhá 71 1605 Bíliha
9,3 0 Záveská 71 2305 Bilina
9,4 5r Husáková 72 0406 Vansdorf
9,8 © Pecháčková 71 3005 Bíli na

10,2 8r Lehká 71 0406 Vansdorf



61

300 a

47,8 0 Růžičková 71 1605 Bi lina
50,6 Ď Dlouhá 71 1605 Bílina
52,7 0 Bylinová 71 1605 Bili na
52,7 2r Krabcová 71 0406 Vansdorf
53,7 5r Režová 71 0406 Vansdorf

4 x 60 m

36,2 4r Růži čková,Záveská. 
Dlouhá,Smejkalová 0406 Vansdorf

6u0 a

1:55,0 4r Růžičková 71 1209 Ústí
1:57,6 Ď Rezová 71 2305 Bili na
2:02,0 D Součková 72 2305 Bilina
2:16,0 13r Krabcová 71 1209 ústí

1 000 ra

3 :48,0 2 Režová 71 1105 Bílina
3:48,2 3 Růžičková 71 1105 Bílina

Kriket

38,50 0 Pecháčková 71 3005 Bílina
32,28 6 Figrová 72 0406 Vansdorf
31,82 7 Poláková 72 0406 Vansdorf
31,80 0 Růžičková 71 1605 Bílina
31,52 8 Červená 71 0406 Vansdorf
28,80 Ď Dlouhá 71 3005 Bílina
26,40 D Bylinová 71 3005 Bílina
23,10 Ď Režová 71 3005 Bíli na
22,80 0 Snejkalová 71 3005 Bílina

Ostatní discipliny : viz tabulky žen !



62

Halové tabulky 1983 « TJ Lokomotiva Bilina

60 a

7,61 2r Tetřev 65 2201 Jablonec
7,70 3r Růžička 66 2201 Jablonec
7,80 4r Husák 65 2901 Jablonec
7,83 4r Král 66 2901 Jablonec
7,84 3r Bělohlávek 64 2901 Jablonec
8,11 6r Klima 67 2901 Jablonec
8,12 5r Lacina 66 2201 Jablonec
8,28 3r iiha 51 2201 Jablonec
8,51 2m Zajic 69 1203 Jablonec
8,62 6r Šimek 66 2201 Jablonec

8,68 3r Vospálek 69 1203 Jablonec
8,68 3 m Bažant 1203 Jablonec
9,11 3r Proch 69 1203 Jablonec
9,15 5r Kopřiva 69 1203 Jablonec

60 m

7,2 1 r Duda 59 2003 Jablonec
7,3 2r Hyna 58 2003 Jablonec
7,4 3r Kraner 63 2003 Jablonec
7,4 1r Tetřev 65 2003 Jablonec
7,6 2r Husák 65 2003 Jablonec
7,7 4r Bělohlávek 2003 Jablonec
7,7 3r Seiner 66 2003 Jablonec
7,7 1 r Klima 67 2003 Jablonec
7,8 1 r Váňa 68 2003 Jablonec
7,8 2r Šlapák 68 2003 Jab lonec

7,9 2r Holcr 62 2003 Jablonec
7,9 3r Růžička 66 2003 Jablonec
7,9 3r Klempiř 60 2003 Jablonec
8,0 5r Řiha 51 2003 Jablonec
8,0 4r Pout 64 2003 Jablonec
8,1 5r Král 66 2003 Jablonec
8,1 6r Lacina 66 2003 Jablonec
8,1 5r Mllller 68 2003 Jablonec
8,2 Ir Havrda 69 2003 Jablonec
8,2 1 r Vrána 70 2003 Jablonec

8,2 2r Kopřiva 69 2003 Jablonec
8,3 2r Bažant 70 2003 Jablonec
8,3 1 r Vospálek 69 2003 Jablonec
8,6 3r Podsednik 69 2003 Jablonec
8,7 2r Manžel 70 2003 Jablonec
8,8 4r Truneček 69 2003 Jablonec



63

8,8 3r iustáček 69 2003 Jablonec
8,9 5r Adamec 69 2003 Jablonec
9,2 6r Kubaš 69 2003 Jablonec
9,2 2r Proch 69 2003 Jablonec
9,5 4r Knap 69 2003 Jablonec
9,6 5r Pastyřik 70 2003 Jablonec
9,7 3r Veselý 70 2003 Jablonec
9,8 4r Sloup 70 2003 Jablonec

10,1 5r Kanák 70 2003 Jablonec

150 a

21,00 1 r Havrda 69 1203 Jablonec
21,92 1r Podsednik 69 1203 Jablonec
21,99 1 r Procházka 69 1203 Jablonec
23,96 4r Pastyřik 70 1203 Jablonec
24,13 5r Kaňák 70 1203 Jablonec
25,25 ór Sloup 70 1203 Jablonec

2oo a

25,18 3r Bělohlávek 64 2901 Jablonec
25,18 3r Husák 65 2901 Jablonec
26,11 3r Král 66 2901 Jablonec
28,2 1 r Havrda 69 2003 Jablonec
30,4 3r Podsednik 69 2003 Jablonec

300 ra

37,6 1 r buda 59 2003 Jablonec
39,6 2r Klima 67 2003 Jablonec
40,4 3r Seiner 66 2003 Jablonec
41,2 4r Holcr 62 2003 Jablonec
41,5 1 r Šlapák 68 2003 Jablonec
42,0 2r Klempiř 68 2003 Jablonec
43,4 3r Lacina 66 2003 Jablonec
44,2 4r Wipler 66 2003 Jablonec
44,4 Sr Vána 68 2003 Jablonec
45,1 1 r Vospálek 69 2003 Jablonec

45,8 3r Bažant 70 2003 jablonec
47,7 4r Manžel 70 2003 Jablonec



64

1 000 ■

2.36,6 1 Seiner 66 2003 Jablonec
2:37,2 2 Holcr 62 2003 Jablonec
2:48,0 3 Wipler 66 2003 Jablonec
2.55,0 4 Vána 68 2003 Jablonec
3:01,0 5 Kotlář 67 2003 Jablonec
3:05,36 2r Podsednik 69 1203 jablonec
3:05,7 6 Soukup 66 2003 Jablonec
3:12,66 3r Nebos 69 1203 Jablonec
3:16,5 9 Tetřev 65 2003 Jablonec
3:27,29 8r Manžel 70 1203 Jablonec

400 m

E 53,30 2r Seiner 66 2901 Jablonec
54,76 1 r Klisa 67 2901 Jablonec
54,97 3r Tetřev 65 2901 Jablonec
60,24 5r šlapák 68 2901 Jablonec

800 »

2:01,33 2 Seiner 66 2201 Jablonec
2:04,56 5r Slavata 67 2901 Jablonec
2:05,68 4 Habenicht 66 2201 Jablonec
2:07,94 1r Bartoš 65 2901 Jablonec

1 500 B

3:58,69 8 Kasala 59 0602 Praha
4:18,97 6r Wipler 66 2901 Jablonec
4:29,40 10r Habenicht 66 2901 Jablonec
5:02,58 10 Soukup 66 2201 Jablonec

3 000 a

8:33,81 1 r ing.Kirsch 56 2901 Jablonec
9:13,70 8r Holcr 62 2901 Jablonec
9:15,10 5r Trubač 47 2901 Jablonec
9:26,65 4 Wipler 66 2201 jablonec



65

60 a př. > suži

9,02 2r Bělohlávek 64 290? Jablonec
10,12 4r Janouch 65 2901 Jablonec

8,7 1r Husák 65 2003 Jablonec
8,9 2r Bělohlávek 65 2003 Jablonec

60 a př. - HST

9,01 2 Husák 65 2201 Jablonec
9,73 4r Janouch 65 2201 Jablonec

60 a přB “ žáci

11,15 3r
11,3 1r

Procházka 69
Kubaš 69

1203 Jablonec
2003 Jablonec

Výška

175 1 Bělohlávek 64 2003 jablonec
170 2 Tetřev 2003 jablonec
162 1 Vrána 70 1203 jablonec
160 3 Rudolf 68 2003 jablonec
150 3 šustáěek 69 1203 Jablonec
145 5 Truneěek 69 1203 jablonec
145 6 Krišal 69 1203 jablonec
140 8 Adamec 1203 jablonec
140 2T Podsednik 69 2003 jablonec
135 5 Zajíc 69 0501 Bilina

135 6 Pastyřik 70 2003 jablonec
130 6 Nebos 69 0501 Bili na
130 7 Procházka 69 0501 Bilina
125 8 Bůžek 69 0501 Bilina
125 9 Kubaš 69 0501 Bilina
120 10 Proch 69 0501 Bilina
120 11 Knap 69 0501 Bílina
120 12 Veselý 70 0501 Bíli na
120 13 Nanžel 70 0501 Bílina
120 14 Kopřiva 69 0501 Bílina

120 7 Kanák 70 2003 jablonec
115 15 Vospálek 69 0501 Bílina



66

Dálka

594 8 Tetřev 65 2201 Jablonec
579 14 Janouch 65 2901 Jablonec
533 1 Mtíller 68 2003 Jablonec
532 2 Šlapák 68 2003 Jablonec
530 14 Král 66 2201 Jablonec
501 2 Lacina 66 2003 Jablonec
476 3 Zajíc 69 1203 jablonec
470 5 Adamec 69 1203 Jablonec
466 7 Krišal 69 1203 Jablonec
432 13 Bůžek 69 1203 Jablonec

427 2 Vospálek 69 2503 jablonec
423 3 Šustáček 69 2503 Jablonec
418 1 Knap 69 2003 Jablonec
407 5 Bažant 70 2503 Jablonec
396 6 Kopřiva 69 2503 Jablonec
380 26 Kanák 70 1203 Jablonec
362 7 Pastyřik 70 2503 Jablonec
358 8 ftanžel 70 2503 Jablonec
347 9 Proch 69 2503 Jablonec
330 11 Sloup 70 2503 Jablonec

Koule 7,26

11,92
10,40
9,04
8,91
8,81
8,56

8 ftíha 51 2901 Jablonec
11 Janouch 65 2901 Jablonec

3 Husák 65 2003 Jablonec
4 Bělohlávek 64 2003 Jablonec
5 Kraner 63 2003 Jablonec
6 Langaajer 63 2003 Jablonec

Koule 6,25

11,88
10,59
10,51
8,39
8,09

2 Růžička 66 2201 Jeolonec
2 Husák 65 2003 Jablonec

10 Janouch 65 2201 Jablonec
3 Lacina 66 2003 Jablonec
4 Šimek 66 2003 Jablonec

Koule 5

9,42 Váňa 68 2003 Jablonec2



- 67

Koule 4

8,19 1 TruneSek 69 2003 Jablonec
8,10 2 Veselý 70 2003 Jablonec
7,91 11 Vrána 70 1203 Jablonec
7,88 13 Proch 69 1203 Jablonec
6,86 16 PastyHk 70 1203 Jablonec
6,61 17 Hora 69 1203 Jablonec
5,72 5 Kopřiva 69 2003 Jablonec
5,04 6 Kaňák 70 2003 Jablonec
4,65 7 Sloup 70 2003 Jablonec

3 x 300 o

2:19,32 bažant,Nanžel,Vrána 1203 Jablonec



68

60 m

8,18 4 Krejčiková 66 2201 Jablonec
8,58 3m Machová 69 1203 Jablonec
8,70 1 r Chvalkovská 69 1203 Jablonec
8,74 1a štástková 69 1203 Jablonec
8,93 2r Šípová 69 1203 Jablonec
9,04 3r šilhanová 69 1203 Jablonec
9,23 4r Křížová 69 1203 Jablonec
9,31 5a Vlachová 69 1203 Jablonec
9,44 3r Jonczyková 70 1203 Jablonec
9,45 5r Cabálková 70 1203 Jablonec

8,1 1 r Krejčiková 66 2003 Jablonec
8,3 2r Chárová 67 2003 Jablonec
8,3 1 r Kopecká 68 2003 Jablonec
8,4 3r Štěpánková 66 2003 Jablonec
8,4 2r Jarosilová 66 2003 Jablonec
8,4 3r Hejhalově 66 2003 Jablonec
8,4 1 r Machová 69 2003 Jablonec
8,4 1 r Trmatová 69 2003 Jablonec
8,5 4r Tošová 62 2003 Jablonec
8,5 2r štástková 69 2003 Jablonec

8,8 4r šilhanová 69 2003 Jablonec
8,8 1 r Zahrádková 69 2003 Jablonec
8,8 2r Jílková 70 2003 Jablonec
8,9 4r Juščiková 68 2003 Jablonec
8,9 2r šípová 69 2003 Jablonec
8,9 3r Benáková 70 2003 Jablonec
8,9 4r Růžičková 71 2003 Jablonec
9,0 5r Vlachová 69 2003 Jablonec
9,1 4r Křížová 69 2003 Jablonec
9,2 5r Sedláková 66 2003 Jablonec

9,3 5r Suchomelová 63 2003 Jablonec
9,3 5r Jonczyková 70 2003 Jablonec
9,1 1 r Jůnová 70 2003 Jablonec
9,4 6r Cabálková 70 2003 Jablonec
9,7 2r Záveská 71 2003 Jabloně''

150 m

21,27 1 r Trmatová 69 1203 Jablonec
21,91 2r Machová 69 1203 Jablonec
22,37 3r šilhanová 69 1203 Jablonec
22,57 2r Králová 69 1203 Jablonec
22,69 4r Šípová 69 1203 Jablonec
23,14 5r Jonczyková 70 1203 Jablonec



200 D

28,05 3r Krejčiková 66 2901 Jablonec
27,8 1 r Trastová 69 2003 Jablonec
28,7 2r Schaeferová 69 2003 Jablonec
28,8 3r Machová 69 20G3 Jablonec
29,0 1 r Juščiková 68 2003 Jablonec
29,5 1r Štástková 69 2003 Jablonec
30,2 2r Jílková 70 2003 Jablonec
30,3 2r Křížová 69 2003 Jablonec
30,4 3r Stakičová 69 2003 Jablonec
30,4 3r Šilhanová 69 2003 Jablonec
30,6 1r červená 68 2003 Jablonec
34,0 2r Fochtová 68 2003 Jablonec
34,0 3r Školníkové 69 2003 Jablonec

300 «

47,38 3r Křížová 69 1203 Jablonec
47,99 1r Zahádková 69 1203 Jablonec
48,27 4r Jílková 70 1203 Jablonec
44,8 1r Jarosilová 66 2003 Jablonec
45,3 2r Hejhalové 66 2003 Jablonec
45,6 3r Tošová 62 2003 Jablonec
46,0 4r Krejčiková 66 2003 Jablonec
47,9 1ř Zahrádková69 2003 Jablonec
48,0 2r Růžičková 71 2003 Jablonec
48,2 1 r Štěpánková 66 2003 Jablonec
48,8 2r Nachová 66 2003 Jablonec
49,0 3r Suchomelová 63 2003 Jablonec
49,4 4r Sedláková 66 2003 Jablonec

51,3 5r Chárová 67 2003 Jablonec
54,2 4r Bednáková 70 2003 jablonec

400 s

62,48 2r Hej halová 66 2901 Jablonec
62,62 3r Jarošilová 66 2901 Jablonec
63,2b 3r Kleaptová 67 2201 Jablonec
66,51 2r Juščlková 68 2201 Jablonec
68,00 5r Sedláková 66 2201 Jablonec
70,52 4r Svataňová 68 2201 Jablonec



70

600 S

1:45,98 3r Schaeferová 69 1203 Jablonec
1:50,02 1 r Benáková 70 1203 Jablonec
1:57,77 5r Kuzbová 69 1203 Jablonec
1:59,12 7r Bartlková 70 1203 Jablonec

800 a

2:31,39 4 Tošová 62 2901 Jablonec
2:31,53 4 Jarošilová 66 2201 Jablonec
2:34,51 5 Suchoaelová 63 2901 Jablonec

60 n př. - žákyně

E 10,67 1r Králová 69 1203 Jab Lonec

10,5 1 r Schaeferová 69 2003 Jablonec
11,3 2r Stakičová 69 2003 Jablonec
12,1 3r Šípová 69 2003 Jablonec
13,0 1r Dlouhá 71 2003 Jablonec
13,5 2r Červená 71 2003 Jablonec
13,8 3r Hrozáková 71 2003 Jablonec

60 m př. DST

11.4
11.5

2r Štěpánková 66
3r Krejčiková 66

2003 Jablonec
2003 Jablonec

Výška

160 2 Klemptová 67 2901 jablonec
147 1 Schaeferová 69 1203 jablonec
140 2 Kratochvllová 66 2003 jablonec
135 2 Kuzbová 69 2003 Jablonec
135 3 Sedláková 66 2003 jablonec
135 4 Štěpánková 66 2003 jablonec
130 3 Školníkově 69 2003 jablonec
130 5 Krejčiková 66 2003 jablonec
125 9 Bartlková 70 1203 jablonec
120 4 Dlouhá 71 2003 Jablonec

110 6 Hruzlková 71 2003 Jablonec



71

Dálka

503 3 Krejčiková 66 2201 Jablonec
479 4 Hejhalové 66 2201 Jablonec
470 1 Kopecká 68 2003 Jablonec
466 2 Jarosilová 66 2003 Jablonec
446 1 Trastová 69 2003 Jablonec
445 4 Juščiková 68 2003 Jablonec
442 2 Zahrádková 69 2003 Jablonec
428 5 Stakičová 69 1203 Jablonec
427 5 Štástková 69 2003 Jablonec
417 7 Jílková 70 2003 Jablonec
389 8 Zemanová 70 2003 Jablonec
375 9 Kuzbová 69 2003 Jablonec
367 19 Vlachová 69 1203 Jablonec
356 11 Křížová 69 2003 Jablonec
356 12 Jůnová 70 2003 Jablonec
351 24 Hyrmanová 69 1203 Jablonec
348 14 Benáková 70 2003 Jablonec
335 16 Záveská 71 2003 Jablonec

Koule 4

8,85 5 Kratochvílová 66 2201 Jablonec
7,94 2 Sedláková 66 2003 Jablonec
7,41 4 Máchová 67 2003 Jablonec
7,34 5 Krejčiková 66 2003 Jablonec
8,22 7 Juščiková 68 2201 Jablonec
5,52 7 Fochtová 68 2003 Jablonec
5,35 8 Červená 68 2003 Jablonec

Koule 3

8,62 1 Šípová 69 2003 jablonec
8,02 5 Stakičová 69 1203 jablonec
7,92 6 Trastová 69 1203 jablonec
6,84 6 Cabálková 70 2003 jablonec
6,55 7 Jonczyková 70 2003 jablonec
6,42 8 Růžičková 71 2003 jablonec
6,08 9 Červená 71 2003 Jablonec
6,01 13 Hyrmanová 69 1203 Jablonec

4 x 150 a

1:27,11 3r Štástková,Machová,Šilha
no vá,Schaeferová 1203 jablonec

1:28,49 1 r Ji Iková,Benáková,Trnatová 
Zahrádková 1203 jablonec



- 72 -

1:29,91

1:34,08

2r

3r

KM žová,ší pová, 
Stakičová,Králová

Bártíková,Vlachová, 
Kuzbová,Jonczyková

1203 Jablonec

1203 Jablonec



73

Bílinská půlka

Největším atletickým podnikem roku 1983 uspořádaném 
na bilinském stadionu byl jedenáctý ročník ” Bilinské 
půlky**.

Uvádíme vítěze jednotlivých ročníků :

ŽENY

1979 1. Helena Kočičková
2. Dana Tošová

CHZ
Lo Bílina

2:24,4
2:27,4

3. Marcela Bilíková Sp.Ústí 2:30,4
4. Ingrid Diwocková Lo Bílina 2:37,4
5. Dorna Salina PLR 2:38,8
6. Eva Suchomelová Lo Bílina 2:40,6

počet startujících ............ 7
počet běhů ............................................ .. 1
é prvních šesti ................................. 2:34,17

1980 1. Zdena Brožová Kadaň 2:22,6
2. Dana Tošová Lo Bílina 2:26,8
3. Jana Borlová CHZ 2:29,9
4. Ivona Kovářová CHZ 2:33,8
5. Vladěna Nováčkové Lo Bílina 2:34,0
6. Radka Pařílová Kadaň 2:49,2

počet startujících............. ..
počet běhů ....................
6 prvních šesti ...............

6
1

2:32,71

1981 1. Zdena Brožová Kadaň 2:22,2
2. Petra Klímová RH Cheb 2:23,0
3. Dana Tošová Lo Bílina 2:25,6
4. Ivana Flašková RH Cheb 2:25,7
5. Vladěna Nováčkové Lo Bílina 2:38,4
6. Pavlína Rosáková Lo Bílina 2:59,8



počet startujících ............. 6
počet běhů 1
4 prvních šestí .................   2:32,45

1982 1. Anna Filíčková
2. Ivana Flašková

Ví tkovice 
RH Cheb

2:16,4 rek
2:27,5

3. Petra Klímová RH Cheb 2:29,2
4. Eva Suchomelová Lo Bílina 2:32,6
5. Jana Borlová CHZ 2:33,3
6. Anna Trkovská Sp.ústí 2:33,4

počet startujících....................... 11
počet běhů .................. 1
é prvních šesti ................ 2:28,7

1. Jindra tervená VŠ Praha 2:14,8 rek
2. Šárka Ondráčková CHZ 2:20,5
3. Dana Tošová Lo Bíli na 2:22,4
4® Šárka Gregorová CHZ 2:33,0
5. Hana štasová Kadaň 2:37,0
6, Lenka Vondrušková Host 2:45,8

počet startujících ....
počet běhů ... .. ....... ............. 1
6 prvních šesti ............... .................. 2:28,9

RŮŽI

1973 1. Josef Dvořák RH Praha 1:54,7
2. Pavel Jehlička Kadaň 1:55,9
3. Petr Štěpánek Kadaň 1:56,4
4. Aleš Zalabák Kadaň 1:57,2
5. Rudolf Trubač CHZ 1:57,9
6. Jiří Oprchal Ústi 1:59,8

počet startujících............  25
počet běhů ............................................ 3
é prvních šesti .................... 1:56,98



75

1974 1. Miroslav Tomoszek RH Praha 1:55,0
2. Josef Mairich RH Praha 1:56,8
3. Ivo Killar RH Praha 1:57,8
4. Vít. Gšventner Seská Lípa 1:57,9
5. Jiří Viták RH Praha 1:58,1
6. Rudolf Trubač CHZ 1:58,4

počet startujících .........................  
počet běhů ...................... 
6 prvních šesti............. .......................... 1:57,33

1975 1. Vladimír Michálek Sp Praha 1:53,7
2. Josef Mairich RH Praha 1:55,1
3. Ivo Killíir RH Praha 1:55,3
4. Jan Pražan IPS 1:55,5
5. Jiří Seliger LIAZ 1:56,0
6. Vít. Gšventner česká Lípa 1:56,5

počet startujících . .......................... ..
počet běhů ....................... 
6 prvních šestí .................. 1:55,35

1976 1. Petr Kunc Lo Bílina 1:55,8
2. Petr Kirsch Lo Bíťina 1:57,6
3. Josef Mairich Lo Bílina 1:57,7
4. Vit.Gšventner česká Lípa 1:57,9
5. Jiří Viták K. Vary 1:59,0
6. Jan Staněk Ústí 1:59,5

počet startujících . ................... ..
počet běhů ...................... 
é prvních šesti ..................................... 1:57,91

1977 1. Vladimír Michálek Sp Praha 1:56,5
2. Petr Štěpánek RH Praha 1:56,8
3. Miroslav Zborek CHZ 1:57,7
4. Jan Mareš VTŽ 1:57,8
5. Luboš Paroha Lo Bílina 1:58,0
6. Rudolf Trubač to Bílina 2:00,0

počet startujících . ...............................
počet běhů ......................
ó prvních šesti ................. 1:57,8



76

1978 1. Karel Ekl CHZ 1:56,4
2. Jiří Koníček Kladno 1:56,9
3. Jan Mareš VTÍ 1:57,8
4. Petr Kunc Lo Bílina 1:57,9
5. Jiří Klesnil Kladno 2:00,9
6. Bohumil Buchl Děč 1 n 2:02,0

počet startujících .......................................
počet běhů ...........................
é prvních Šesti . ...................... ............ 1:58,65

1979 1. Jiří Koníček Kladno 1:54,6
2. Pavel Sourek Ústí 1:55,4
3. Václav Pátek IPS 1:56,1
4. Petr Kunc CHZ 1:56,2
5. Miroslav Malecký IPS 1:56,4
6. Jan Mareš VTŽ 1:56,7

počet startujících ............  35
počet běhů .......................... 3
6 prvních Šesti ................................ 1:55,9

1980 1. Jan Kubista^ Sp Praha 1:52,8
2. Jaroslav Kaňka Boh Praha 1:54,5
3. Augustin Šulc IPS 1:55,0
4. Josef Dvořák Most 1:55,5
5. Miroslav Malecký IPS 1:56,1
6. Milan Hamala Klatovy 1:56,5

počet startujících ...................... .. ................. 
počet běhů .......................... 
d prvních šestí ..................... 1:55,06

1. Jiří Dlouhý VŠ Praha 1:50,0
2. Václav Pátek IPS Praha 1:54,7
3. Miroslav Malecký IPS Praha 1:54,8
4. Zdeněk Stejskal VŠ Praha 1:55,1
5. Bohumil Koudelka K.Hora 1:55,1
6. Pavel Korf Lo Bilina 1:55,8

počet startujících .................... ..
počet běhů ..........................
6 prvních šesti ..................... 1:54,58



77

1. Jiří Dlouhý VŠ Praha 1:52,1
2. Rošt. Šedina VŠ Praha 1:52,9
3. Jiří Klesnil Kladno 1:53,2
4. Jiří Koníček Kladno 1:54,1
5. Václav Pátek IPS 1:55,1
6. Milan Hamala Lo Bili na 1:55,1

počet startujících ................
počet běhů ........................
P prvních šestí ........................... ..

43
5

1:53z75

1983 1. Leoš Dvořák Ďu Praha 1:54,0
2. Arpád Bari VŠ Praha 1:54,3
3. Tomáš Tůna IPS Praha 1:54,5
4. Bohušl.Koudelka vlKS 1:54,9
5. Miroslav Seaerád Kladno 1:55,9
6. Václav Pátek IPS Praha 1:56,7

počet startujících............. ................... ..
počet běhů ....................................... ..
é prvních šesti ............................................ 1:55,05



78

Soutěže družstev

Krajský přebor družstev

Muži

1. Loko Bílina 16
2. Spartak Ústí 12
3. Liaz Jablonec C 12
4. Slovan Liberec B 11
5a Banik Host 9
6. Seská Lípa 5
7. Lokomotiva Děčín 5
8. VTŽ Chomutov 2

9. Slovan Liberec C 16
10. Spartak Ústi B 14
11. Secheza Lovosice 9
12. ChZ Litvínov B 8
13. LIAZ Jablonec E 8
14. Dolní Zálezly 7
15. LIAZ Jablonec D 6
16. Slovan Varnsdorf 4

lény

1. CHZ Litvínov 38
2. Slovan Liberec 37
3. Lokomotiva Bílina 30
4. Spartak Ústí B 22
5. LIAZ Jablonec C 18
6. Lokomotiva Děčín 13
7. Baník Most 13
8. LIAZ Jablonec D 4



79

Starší dorostenci

1. LIAZ Jablonec A 231,5
2. Slovan Liberec 228,5
3. Lokomotiva Bílina 173,5
4. Baník Most 66
5. LIAZ Jablonec B 54,5
6. CHZ Litvínov 37

starší dorostenky

1. LIAZ Jablonec 503 14
2. Lokomotiva Bílina 45 5 13
3. Spartak Ústí 507,5 12
4. CHZ Litvínov 180 7
5. Slovan Liberec 87,5 4
6. Slovan Varnsdorf 1 0

starší žáci

Slovan Liberec 154
Spartak Ústí 142,5
LIAZ Jablonec 130
CHZ Litvínov 110
Slovan Varnsdorf 88
Loko Bílina 47,5

starší žákyně

LIAZ Jablonec 190
Loko Bílina 158,5
Slovan Liberec 140,5
Spartak Ústí 73,5
Baník Most 47,5
Slovan Varnsdorf 5



80

Starší dorostenky - NL ÍSR

1. Liaz Jablonec 167
2. škoda Plzeň 159
3. VŠ Praha 83
4. TJ Kolín 79
5. Poldi Kladno 77
6. Sparta Praha 71
7. Loko Bíli na 51
8. Start Karlovy Vary 40

Krajský pohár v atletice

1. Liaz Jablonec 619
2. Spartak óstí 562
3. Slovan Liberec 441
4. Lokoaotiva Bili na 354, 5
5. CHZ Litvínov 325,"5
6. Baník Host 215, 5
7. Slovan Kadaň 121, 5
8. Vil Chouutov 87
9. Slovan Varnsdorf 81, 5

10. Hvězda Trnovany 38, 5
11. Vagónka laská Lípa 29
12. Lokomotiva Děčín 27
13. Sokol bolní Zálezly 7

SCHZ Lovosice 0
Lokoffiotiva Louny 0
RH Choautov 0






	Y:\1983\1.tif
	Y:\1983\1a.tif
	Y:\1983\2.tif
	Y:\1983\3.tif
	Y:\1983\4.tif
	Y:\1983\5.tif
	Y:\1983\6.tif
	Y:\1983\7.tif
	Y:\1983\8.tif
	Y:\1983\9.tif
	Y:\1983\10.tif
	Y:\1983\11.tif
	Y:\1983\12.tif
	Y:\1983\13.tif
	Y:\1983\14.tif
	Y:\1983\15.tif
	Y:\1983\16.tif
	Y:\1983\17.tif
	Y:\1983\18.tif
	Y:\1983\19.tif
	Y:\1983\20.tif
	Y:\1983\21.tif
	Y:\1983\22.tif
	Y:\1983\23.tif
	Y:\1983\24.tif
	Y:\1983\25.tif
	Y:\1983\26.tif
	Y:\1983\27.tif
	Y:\1983\28.tif
	Y:\1983\29.tif
	Y:\1983\30.tif
	Y:\1983\31.tif
	Y:\1983\32.tif
	Y:\1983\33.tif
	Y:\1983\34.tif
	Y:\1983\35.tif
	Y:\1983\36.tif
	Y:\1983\37.tif
	Y:\1983\38.tif
	Y:\1983\39.tif
	Y:\1983\40.tif
	Y:\1983\41.tif
	Y:\1983\42.tif
	Y:\1983\43.tif
	Y:\1983\44.tif
	Y:\1983\45.tif
	Y:\1983\46.tif
	Y:\1983\47.tif
	Y:\1983\48.tif
	Y:\1983\49.tif
	Y:\1983\50.tif
	Y:\1983\51.tif
	Y:\1983\52.tif
	Y:\1983\53.tif
	Y:\1983\54.tif
	Y:\1983\55.tif
	Y:\1983\56.tif
	Y:\1983\57.tif
	Y:\1983\58.tif
	Y:\1983\59.tif
	Y:\1983\60.tif
	Y:\1983\61.tif
	Y:\1983\62.tif
	Y:\1983\63.tif
	Y:\1983\64.tif
	Y:\1983\65.tif
	Y:\1983\66.tif
	Y:\1983\67.tif
	Y:\1983\68.tif
	Y:\1983\69.tif
	Y:\1983\70.tif
	Y:\1983\71.tif
	Y:\1983\72.tif
	Y:\1983\73.tif
	Y:\1983\74.tif
	Y:\1983\75.tif
	Y:\1983\76.tif
	Y:\1983\77.tif
	Y:\1983\78.tif
	Y:\1983\79.tif
	Y:\1983\80.tif
	Y:\1983\81.tif
	Y:\1983\82.tif
	Y:\1983\83.tif
	Y:\1983\84.tif

